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صمد رسولوی، مدیرعامل شرکت درنا: 

عشق به تولید و مردم ایران
 ما را ماندگار
 کرده است

19
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر برگزاری جشنواره ای از طعم و نوشیدنی تیتر خبر
با حضور 643 شرکت در 73 هزار متر 

فضای نمایشگاهی

9

محبوب خدایی مدیرعامل شرکت صنایع آذریاپ تبریز:

شرکت صنایع آذریاپ 
تبریز  بزرگترین تولیدکننده 
دستگاههای مدرن نانوایی

دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره 
مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها:

گلها 
پیشرو در تولید

محصولات سلامت محور

جمشید مغازه ای دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، شیرینی و شکلات 
کشور: بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات امکان آشنایی 

تولیدکنندگان با فناوری های جدید را فراهم کرده و به ارتقای کیفیت محصولات و 
بهبود فرآیندهای تولید کمک می کند.

طیبی نژاد، برگزارکننده دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی ها، چای، قهوه و 
صنایع وابسته تهران )IBIE(: اصلی ترین هدف نمایشگاه نوشیدنی ها، بسترسازی 

جهت صادرات صنایع نوشیدنی و آشنایی مخاطبان عام با آخرین محصولات و 
فناوری های روز دنیا در حوزه نوشیدنی های سرد و گرم است

علی معین جهرمی، مدیرعامل شرکت گروه تجارت اطلاعات کوشا و برگزارکننده 
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، آرد و نان: آقای خوزه فرناندز 

دبیرکل اتحادیه جهانی نان یکی از مهمانان برجسته این رویداد است. همچنین، 
زیرساخت های لازم برای اعزام هیئتی از ایران به بزرگ ترین نمایشگاه آرد، نان و 
شیرینی جهان )IBA( که ماه آینده در مونیخ برگزار خواهد شد، فراهم شده است

صفحه2صفحه21

مشارکت کنندگان از کیفیت بالای برگزاری نمایشگاه بین المللی شیرینی 
و شکلات، نوشیدنی ها، نان و غلات ابراز رضایت کردند

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

اصلاح الگوی تولید و مصرف، افزایش 
فعالیت های تجاری و سرمایه گذاری 

هدف نمایشگاه غلات، آرد و نان
2

با همکاری روابط عمومی

برگزارکننده: 

شرکت ماندگار تجارت شیرین

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ

16 الی 19 شهریور ماه 1402

نشریه رسمی بیست و دومین نـمـایـشگاه بـیـن الـمللـی

 دهمین نمایشگاه بین المللی

المللی نمایشگاه بین  پانزدهمین 

شیرینی و شکلات ایران
شماره دوم

سایا شیمی پارت-سالن5بینا رزن- سالن41 صنایع غذایی گلها

مجتمع صنـایع غذایـى

44Aشركت مارگارین-سالن6صنایع غذایی فرخنده-سالن آركاپک-سالن11-10شیرین آذر طراوت تبریز- سالن44 درنا-فضای باز سالن 5بیسکوییت حام- سالن5 صنایع صفا نادر آذر-سالن میلادشیما شهد-سالن میلاد نشاسته الوند-سالن 41 آریان لبن نقش جهان-سالن 41ارس پر بنیس-سالن6 آرد آریاكار-سالن35

صنایع آذریاپ تبریز-سالن38شیر پاستوریزه ارمغان مانی ماس-سالن41

 نوشیدنی ها،چای،قهوه  و صنایع وابسته

صنعت غلات،آرد و نان 
)IBEX2023(
ITG برگزارکننده: گروه تجارت اطلاعات 

برگزارکننده: شرکت نمایشگاهی چیستا
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بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات، پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، آرد و نان و دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی ها، 

چای، قهوه و صنایع وابسته تهران با حضور صدها شرکت داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در حال برگزاری است. این 
3 نمایشگاه تخصصی با حضور 643 شرکت و در 73 هزار متر فضای نمایشگاهی میزبان متخصصان و بازدیدکنندگان و علاقه مندان از سراسر ایران و 

کشورهای همسایه و طرف تجاری ایران است.

نمایشگاه شیرینی و شکلات، پرمخاطب ترین نمایشگاه ایران است

برگزاری جشنواره ای از طعم و نوشیدنی با حضور 643 شرکت در 73 هزار متر فضای نمایشگاهی

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: عصر آتیه پایتخت

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

سید احمد رضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

اصلاح الگوی تولید و مصرف، افزایش فعالیت های تجاری 
و سرمایه گذاری هدف نمایشگاه غلات، آرد و نان

غلات در دنیای امروز یک ماده غذایی اساسی و مهم به شمار می رود و صنایع بسیار زیادی بویژه 
صنعت غذایی به آن وابسته می باشد. غلات و از جمله گندم می توانند نیازهای روزانه انسان را که 
شامل هیدرات های کربن، پروتئین، چربی، مواد معدنی و بعضی از ویتامین هاست را تأمین نماید. 
غلات نقش مهمی در امنیت غذایی کشــورها ایفا می نماید .کشورهای واردکننده غلات به منظور 
تحقق رویکرد امنیت غذایی خود در ســطح ملی و بین المللی در تجارت این محصول رویکردهای 
لازم را اتخاذ کرده اند. کشــورهای واردکننده غلات، سیاست هایی را در خصوص تسهیل واردات و 
کاهش هزینه های واردات اتخاذ کرده اند و برخی از کشورهای صادر کننده این اقلام نیز با سیاست 
هایی مانند ممنوعیت سهمیه بندی یا عوارض صادراتی محدودیت هایی را برای خروج این کالاها 
از کشورشان اعمال داشته اند.  کشورمان با جمعیت حدود 8۵ میلیون نفر در ناحیه خشک و نیمه 
خشک زمین قرار گرفته است و با توجه به این شرایط و وضعیت منابع آبی، برای توسعه صنایع خود، 

به واردات برخی محصولات کشاورزی به ویژه در حوزه نهاده های دامی و خوراک دام وابسته است. 
همچنین صنایع زیادی به غلات وابسته اند از میان مهمترین آنها می توان صنایع غذایی، صنعت 
سیلو سازی، صنعت بسته بندی، ماشین آلات آرد سازی و پخت نان، آنزیم های مصرفی در صنایع 
غذایی، تجهیزات آزمایشگاهی و بهداشتی را نام برد. نان یکی از قدیمی ترین تولیدات بشر به شمار 
می آید نان و فرآورده های آردی، مهمترین منابع غذایی در تغذیه مردم ایران می باشد تا سه دهه 
قبل روش تهیه نان در ایران بصورت صد درصد ســنتی بوده و از آن زمان به بعد به تدریج در کنار 
واحدهای سنتی واحدهای تولید نان های حجیم نیز شروع به کار نمودند.  بسته بندی و نگهداری 
دقیق و صحیح نان نیز زمینه های لازم جهت کاهش ضایعات و در نتیجه حرکت بسوی خودکفایی در 
تولید و صرفه جوئی در مصرف گندم را مهیا می سازد. با به کارگیری روش های نوین، ماشین آلات 
مناسب و تکنولوژی مدرن می توان نانی خوب با ارزش غذایی بالاتر و از نظر اقتصادی مقرون به صرفه 
تهیه و تولید نمود .  پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعت غلات، آرد و نان که با هدف فرهنگ 
سازی و اصلاح الگوی تولید و مصرف غلات، آرد و نان، افزایش سطح فعالیت های تجاری و سرمایه 
گذاری، ایجاد بستر صادراتی در راستای حمایت از تولیدات داخلی و شرکت های دانش بنیان برگزار 
می شود، فرصت مناسبی را جهت معرفی کالاها و محصولات جدید، شناسایی نیاز مشتریان و فعالان 
این عرصه، آشنایی با آخرین دستاوردهای علمی و فناوری، تعامل تولیدکنندگان و بازرگانان بمنظور 
انعقاد قراردادهای تجاری در این صنعت فراهم می نماید. اینجانب از تلاش هایی که از سوی جمع 
کثیری از سازمان ها، انجمن ها و تشکل های فعال جهت برپایی این رویداد مهم بین المللی و بهبود 
کیفیت آن صورت گرفته، صمیمانه قدردانی می نمایم و امیدوارم تولیدکنندگان و صادرکنندگان 

بتوانند با همکاری یکدیگر به شکوفایی اقتصادی در این صنعت نائل گردند.

پیام

بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللی شــیرینی و 
شکلات، پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، 
آرد و نان و دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی ها، چای، 
قهوه و صنایع وابسته تهران با حضور صدها شرکت داخلی 
و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران 
در حال برگزاری است. این 3 نمایشگاه تخصصی با حضور 
643 شرکت و در 73 هزار متر فضای نمایشگاهی میزبان 
متخصصان و بازدیدکنندگان و علاقه مندان از سراســر 

ایران و کشورهای همسایه و طرف تجاری ایران است. 
به گزارش نشریه اقتصاد و نمایشــگاه ها، در بیست  و 
دومین دوره نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات در 
تهران بیش از 3۵0 شرکت شــامل 320 شرکت ایرانی 
و 30 شرکت از کشــورهای مختلف خارجی در 44 هزار 
متر مربع فضای نمایشــگاهی حضور دارند. همچنین در 
حدود 40 نماینده از کشورهای هدف صادراتی به  خصوص 
کشورهای همجوار مانند افغانستان و کشورهای حاشیه 

خلیج فارس برای بازدید به این رویداد دعوت شده اند.
همچنین پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، 

آرد و نان، در فضایی بالغ بر 14هزار مترمربع با حضور 143 
شرکت داخلی و خارجی برپا شده است.

همچنین دهمین نمایشــگاه بین المللی نوشیدنی ها، 
چای، قهوه و صنایع وابســته، در فضایی بالغ بر 1۵هزار 
مترمربع و با حضور بیش از 1۵0 شــرکت، میزبان علاقه 

مندان و فعالان این صنعت است.
جمشید مغازه ای دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت، 
شیرینی و شکلات کشور: بیست و دومین نمایشگاه بین 
المللی شیرینی و شکلات بزرگترین و معتبرترین نمایشگاه 

تخصصی این صنعت در خاورمیانه است
جمشید مغازه ای دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکویت 
شــیرینی و شــکلات در پیامی به مناســبت برگزاری 
نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات گفت: بیست و 
دومین نمایشــگاه بین المللی شیرینی و شکلات با توجه 
به ویژگی های خود می تواند به عنــوان یک ابزار موثر در 

حمایت از صنعت شیرینی و شکلات در ایران عمل کند. 
وی با اشاره به برخی از نقش های اصلی این نمایشگاه 
در صنعت افزود: نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات 

تاکنون به تولیدکنندگان فرصت داده است تا محصولات 
خود را به صورت عمده به نمایش بگذارند. این فرصت به 
آنها امکان می دهد تا قابلیت ها و کیفیت محصولات خود 
را به مخاطبین نشــان دهند و محبوبیت و اعتماد به نام 

تجاری خود را افزایش دهند.
صنعت شــیرینی و شــکلات با تولیــدات باکیفیت 
می توانسته به بازارهای خارجی نیز وارد شود. نمایشگاه ها 
به تولیدکنندگان این امکان را می دهند تا با خریداران و 
مشتریان بین المللی ارتباط برقرار کنند و بازارهای جدید 
را کشف کنند به همین دلیل این نمایشگاه توانسته است 
بستر مناسبی برای شناخت بازارهای جدید صادراتی باشد.
امــروز یکی از مهمترین مشــکلات صنعــت، تامین 
مواد اولیه است و نمایشــگاه ها فرصت تبادل اطلاعات با 
تامین کنندگان مواد اولیه و تولیدکنندگان شــیرینی و 
شکلات را مهیا می سازند. این ارتباطات می تواند به بهبود 
روند تامین مواد اولیه و حل مشکلات مرتبط با قیمت ها و 
تقاضای مواد اولیه کمک کند. همانطور که یک بخش مهم 
این نمایشــگاه مجموعه های فعال در بخش تامین مواد 

اولیه صنعتی هستند
همواره نمایشــگاه شیرینی و شــکلات فرصتی برای 
آشــنایی با فناوری های جدید بوده است و این نمایشگاه 
نیز امکان آشــنایی تولیدکنندگان با فناوری های جدید 
را فراهــم می کنند. ایــن اطلاعات جدیــد می تواند به 
ارتقای کیفیت محصــولات و بهبــود فرآیندهای تولید 
کمک کنــد و بیســت و دومین نمایشــگاه بین المللی 
شــیرینی و شــکلات پیشــینه بزرگترین و معتبرترین 
 نمایشگاه تخصصی این صنعت در خاورمیانه را به همراه

 دارد. 

دکتر کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره مجتمع 
صنایع غذایی و کشاورزی گلها و گروه صنعتی آل 
ام کا تــی )MKT GROUP(از مدیران و چهره 
های شاخص صنعت مواد غذایی ایران است که در 
حال حاضر رئیس هیات مدیــره انجمن دارندگان 
نشان اســتاندارد ایران، نائب رئیس  هیات مدیره 
انجمن علوم و فناوری غــلات ایران،  عضو هیات 
کشــور  غذایی  صنایع  های  انجمن  کانون  مدیره 
،  رئیس کارگروه کســب و کارهای جاده ابریشم 
ســازمان ملل- یونســکو وکارآفرین برتر جهان 

اسلام است. 
نشریه اقتصاد و نمایشــگاه در جریان برگزاری 
نمایشگاه بین المللی شــیرینی و شکلات ایران با 
دکتر مهدی کریمی تفرشــی رئیس هیات مدیره 
مجتمع صنایع غذایی و کشــاورزی گلها و گروه 
صنعتی آل ام کا تــی )MKT GROUP( گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
دکتر کریمی تفرشــی با بیان اینکــه کنترل کیفیت 
و تحقیق و توســعه دو قطب کلیــدی در حفظ جایگاه 
منحصربفرد گلها است؛ اظهار داشت: تیم کنترل کیفیت 
مجرب و تحصیلکرده گلهــا ضمن بهره مندی از دانش و 
فناوری های روز دنیا، با تامین مواد اولیه کاملا خالص و 
با کیفیت درجه یک و منطبق بر الزامات اســتاندارد پس 
از انجام تست ها و آزمایشات دقیق اولیه و تاییدات نهایی 
از لحاظ کیفیت و بارمیکروبی و ویژگیهای ارگانولپتیک 
از ورور مواد اولیه بی کیفیــت و ناخالص به چرخه تولید 
جلوگیــری می نمایند. مســئولین فنی، مدیــر تولید و 
سرپرستان و کارشناسان تولید تمامی مراحل تولید را به 
دقت پایش و کنترل می نمایند تا محصولی کاملا سالم و 
با کیفیت تولید شود. بسته بندی محصولات از ترکیبات 
بسته بندی درجه یک و بر اســاس اصول استاندارد و با 
بهره گیــری از فناوریهای روز دنیا انجام می شــود. تیم 
تحقیق و توســعه صنایع غذایی گلها نیز که متشــکل از 
نیروهای با تحصیلات عالی و تجربــه و دانش و فنی بالا 
می باشد با بروز کردن دانش و اطلاعات تخصصی و فنی 
و انطباق با آخرین استانداردهای و فناوریهای روز دنیا به 
طور مســتمر ایده های نو و تکنولوژی های نوین را طرح 

ریزی و ارائه می نماید.
وی در ادامه بیان داشــت: مجتمع صنایع غذایی گلها 
با بهره مندی از دانش و توان فنی نیروهای تحصیلکرده 
و با تجربه و کارشناســان و متخصصان مجرب و با بهره 
مندی از دانش و تکنولــوژی و فناوریهای روز دنیا و نیز 
با استفاده از ماشــین آلات و تجهیزات به روز مطابق با 
استانداردهای جهانی محصولات با کیفیت بالا و منطبق 
بر اســتانداردهای روز دنیا و محصولاتی بر پایه دانش و 
تکنولوژی، ســلامت محور و بــا در نظرگرفتن نیازهای 

تغذیه ای جامعه تولید و عرضه می نماید.

دکتر کریمی تفرشی افزود: مجتمع صنایع غذایی گلها 
اولین دارنده پروانه بسته بندی و استاندارد آرد سفید در 
ایران و مبتکر تولید ســویای ریزدانه استاندارد در کشور 
است. همچنین این مجتمع اولین مبتکر طرح ضدعفونی 
و میکروب زدایی ادویه جات و چاشــنی ها توسط اشعه 
گاما در سازمان انرژی اتمی است. محصول پس از تولید 
برای استریلیزاسیون به ســازمان انرژی اتمی ارسال و با 
اشــعه گاما پرتودهی و میکروب زدایی می شود وپس از 
تایید نهایی واحد کنترل کیفیت به بازار عرضه می گردد.

وی در خصوص بســته بندی های محصــولات گلها 
گفت: صنایع غذایی گلها در راستای احترام به سلایق و 
نظرات مصرف کنندگان فهیم و خوش ذوق و نیز با تکیه 
بر دانش و آخریــن تحولات روز دنیــا در عرصه صنعت 
بسته بندی، بســیاری از طرح های لیبل ها و متریال و 
قالب بســته بندی های محصولات خود را طبق آخرین 
استانداردهای جهانی و در آتلیه صنعتی خود با عکاسی 
حرفه ای صنعتی و طراحی های متفاوت و جذاب به روز 

به روز کرده است.
رئیس هیات مدیره مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی 
گلها با تاکید بر اهمیت ســلامت مشتریان گفت: بدلیل 
اینکه گروه زیــادی از افراد جامعه از بیماری ســلیاک ) 
نوعی اختلال خود ایمنی که دســتگاه گــوارش قابلیت 
جــذب و هضم گلوتــن را ندارد( رنج مــی برند مجتمع 
صنایع غذایــی گلها انــواع آردهای فاقدگلوتــن مانند 
آرد نشاســته، آرد ذرت، آرد ســویا و آرد برنج را تولید و 
عرضه کرده اســت که میتوانند جایگزین مناسبی برای 
آرد گندم در تولید نان های مناسب این بیماران باشند. 
همچنین برخی محصولات با توجه بــه نوع نیاز مصرف 
کننده و نظرات و پیشنهاداتی که واحد CRM دریافت 
می کند در بســته بندی های خانواده یا انواع دیگری که 
در راســتای تامین نیازهای مصرف کنندگان باشد بسته 

بندی می شود.
وی با اشــاره به برنامه های این مجموعه در راســتای 
حفظ محیط زیســت تصریح کرد: از جملــه برنامه های 
آتی مجتمع صنایــع غذایی گلها در راســتای کمک به 
حفظ محیط زیست و ســلامت مصرف کننده همگام با 
فناوریهــای روز دنیا، حذف تدریجی ســلفون از چرخه 

بســته بندی برخی محصولات و جایگزینــی آن با دیگر 
اقلام بسته بندی مانند پت، شیشه، دوی پک و .... است.

دکتر کریمی نفرشــی با بیان اینکه انواع پودر کیک و 
پودر ژله گلها با طعم های منحصربفرد و بینظیر در سبد 
غذایی گلها از جمله محصولاتی اســت که طرفداران پر 
و پا قرصی دارد؛ افزود: طعم دلنشــین پودر قهوه، پودر 
کاکائو و کافی میکس گلها نیز عصرانه شــما را دلپذیرتر 
می کند. طیف وسیعی از انواع آردها و محصولات قنادی 
مانند وانیل، بیکینگ پودر، پــودر نارگیل، خلال بادام و 
پسته، هل و دارچین و شــکر قهوه ای و انواع دیگری از 
محصولات مرتبط با نمایشگاه شــیرینی و شکلات قابل 

عرضه به هموطنان عزیز می باشد.
رئیس هیات مدیره مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی 
گلها با اشــاره به محصولات جدید ایــن مجموعه بیان 
داشت: بســیاری محصولات جدید نیز بر اساس نیازهای 
بازار و مشتریان به ســبد کالایی گلها افزوده یا در حال 
اضافه شــدن اســت. از جمله محصولاتی که به ســبد 
محصولات غذایی گلها افزوده شــده تی بگ چای سیاه 
و چای سبز می باشد که بســیار مورد تقاضای مشتریان 
گلها بوده اســت و در کنار قند و شــکر تک نفره و پودر 
کیک گلها یک ترکیب عصرانه دلچســب را برای مصرف 
کنندگان گلها فراهم کرده است. تخمه آفتابگردان گلها 
با کیفیت بینظیر محصول جدیدی اســت که به ســبد 
غذایی گلها اضافه شده است. واحد تحقیق و توسعه گلها 
در حال بررســی و تحقیقات بازار می باشــد تا چاشنی 
های جدیدی مطابق با نیاز مصرف کنندگان و بر اساس 
دستاوردهای روز دنیا فرموله و به سبد غذایی گلها اضافه 

کند.
وی افزود: خبــر خوب اینکه حرکت به ســمت تولید 
محصولات ســلامت محور ماننــد انــواع دمنوش های 
گیاهــی و نیز محصــولات ارگانیک در دســتور کار این 
واحد قــرار گرفته و به زودی این محصولات وارد ســبد 
غذایی محصــولات گلها و به بازار عرضه می شــوند. در 
این راستا توت خشــک ارگانیک گلها با کیفیت بینظیر 
در دسترس مصرف کنندگان عزیز قرار گرفته است. و به 
زودی محصولات ارگانیک دیگری به سبد ارگانیک گلها 

افزوده می شود.

جوی دو ســر پرک از جمله محصولات سلامت محور 
رژیمی و بسیار محبوب اســت که صنایع غذایی گلها در 
راستای کمک به حفظ سلامت مصرف کننده و ایده یک 

تغذیه سالم و رژیمی به بازار عرضه کرده است.
شــکر قهوه ای، ســبوس برنج و پودر جوانه گندم از 
دیگر محصولات سلامت محور و رژیمی است که به سبد 

غذایی محصولات سلامت محور گلها اضافه شده است.
وی با بیان اینکــه نمک دریا از دیربــاز مورد تقاضای 
مصرف کنندگان گلها بوده اســت؛ خاطرنشــان ساخت: 
چون گلها اولین دارنده نشان اســتاندارد نمک طعام در 
ایران و لیدر بازار در نمک از دیرباز در ایران بوده اســت 
جای خالی این محصول در ســبد غذایی گلها احساس 
میشــده که این محصول در آینده ای نزدیــک به بازار 
عرضه می شــود. همچنیــن با توجه بــه تقاضای بالای 
مصرف کنندگان بویژه ورزشــکاران عزیــز و با رویکرد 
حرکت به ســمت تولید محصولات رژیمی و کم کالری 
صنایع غذایی گلها تولید پودر ژله بدون قند را در دستور 
تولید دارد و بزودی عرضه می کنــد. پودر قهوه فوری با 
برند »گلها کافه« نیز محصول منحصربفردی است که با 
توجه به تقاضای بالای بازار و محبوبیت این محصول بخ 
زدی به سبد کالایی گلها اضافه می شود. کینوا از جمله 
محصولاتی است که به دلیل خواص بینظیر تغذیه ای در 
سالهای اخیرا طرفداران بســیاری پیدا کرده و در برنامه 
های آنی تولیدی گلهاســت. صنایع غذایــی گلها اخیرا 
وارد حوزه تولید عرقیجات شــده و عــرق نعناع و گلاب 
از جمله محصولات جدید گلهاســت. همچنین محصول 
پانکو که نوعی پرک سوخاری محبوب محسوب می شود 
را در آینده ای نزدیک به بازار عرضــه خواهد کرد. خبر 
خوب اینکه به زودی محصول عســل و روغن زیتون نیز 
به صورت ساشه یا تک نفره که بســیار مورد نیاز بازار و 
مصرف کنندگان اســت و بویژه برای افرادی که مدام در 
سفر هستند کاربرد بسیار مناسبی دارد وارد عرصه تولید 
گلها می شــود. و یک خبر عالی دیگر اینکه به زودی با 
چاشنی های جدید و متفاوت گلها سورپرایز خواهید شد. 
دکتر کریمی تفرشــی در پایان گفت: سرمایه حقیقی ما 
لبخند رضایت شما ایرانیان عزیز است چرا که معتقدیم 

ایرانی لایق بهترین هاست.

دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها:

گلها پیشرو در تولید محصولات سلامت محور

طیبی نژاد، برگزارکننده دهمین نمایشــگاه بین المللی 
 ،)IBIE( نوشیدنی ها، چای، قهوه و صنایع وابسته تهران
در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: اصلی ترین 
هدف نمایشگاه نوشــیدنی ها، بسترسازی جهت صادرات 
صنایع نوشــیدنی و آشــنایی مخاطبان عام بــا آخرین 
محصولات و فناوری های روز دنیا در حوزه نوشیدنی های 
سرد و گرم است. طیبی نژاد با اعلام این خبر گفت: دهمین 
نمایشــگاه بین المللی نوشــیدنی ها، چای، قهوه و صنایع 
وابســته، در فضایی بالغ بر 1۵هــزار مترمربع و با حضور 
بیش از 1۵0 شرکت داخلی و خارجی از تاریخ 16 الی 19 

شهریورماه 1402 برگزار شده است
وی افزود: در این نمایشــگاه، به طور مستقیم ۵ شرکت 

خارجی از کشــورهای هنــد، ســریلانکا، ترکیه، چین 
و تایــوان حضور دارنــد و آخرین دســتاوردهای خود را 
همپا با شــرکت های داخلی در عرصه نوشــیدنی ها، به 
نمایش می گذارنــد و برنامه های جانبی متنوعی هم برای 
شــرکت کنندگان در نظر گرفته  شده اســت. وی افزود: 
همچون سال گذشته، رویدادهای بسیار متنوعی را برای 
شــرکت ها و بازدیدکنندگان در نظر گرفته ایم و ســعی 
کرده ایم برنامه هایی که سایر کشورها در نمایشگاه هایشان 
برای مخاطبان خود اجرا می کنند را بومی سازی و عرضه 

نماییم تا فضای نمایشگاه، بیش از پیش پویا شود.
برگزارکننده دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی ها، 
در انتها با تأکید بر دستاوردهای مورد انتظار از این رویداد، 
اظهار نمود: مهم ترین دستاورد برای ما از این رویداد، توسعه 
صنعت نوشــیدنی به عنوان بزرگ ترین بخــش از صنایع 
غذایی دنیا است. امیدواریم بتوانیم بسترهای مناسبی را 
برای صادرات محصولات داخلی فراهم کنیم و همچنین، 
این رویداد بستری شود برای آشــنایی تولیدکنندگان با 
آخرین فناوری ها و تکنولوژی های نوین صنعت نوشیدنی 

در کشورهای پیشرفته.

علی معیــن جهرمــی، مدیرعامل 
شــرکت گروه تجارت اطلاعات کوشا 
)ITG( و برگزارکننــده پانزدهمیــن 
نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، آرد 
و نــان، در گفت وگو با نشــریه اقتصاد 
و نمایشــگاه اعلام کــرد: پانزدهمین 
بین المللی صنعت غلات،  نمایشــگاه 
آرد و نان، در فضایی بالــغ بر 14هزار 
مترمربع با حضور 143 شرکت داخلی و 
خارجی در روزهای 16 الی 19 شهریور 

1402 در تهران برگزار خواهد شد.
معین جهرمی با اشــاره به مهمانان 
بین المللــی حاضــر در پانزدهمیــن 
نمایشگاه صنعت غلات، آرد و نان، اظهار 
کرد: آقای خوزه فرناندز دبیرکل اتحادیه 
جهانی نان یکی از مهمانان برجسته این 
رویداد است. همچنین، زیرساخت های 
لازم برای اعــزام هیئتــی از ایران به 
بزرگ ترین نمایشگاه آرد، نان و شیرینی 
جهان )IBA( که ماه آینده در مونیخ 

برگزار خواهد شد، فراهم شده است تا 
بتوانیم از آخریــن تحولات روز دنیا در 

این صنعت مطلع شویم.
معین جهرمی با تأکیــد بر تحقق 
اهــداف از پیش تعیین شــده در این 
نمایشــگاه، اظهار کرد: فرهنگ سازی 
و اصلاح الگوی تولید و مصرف غلات، 
آرد و نان، افزایش ســطح فعالیت های 
تجاری و ســرمایه گذاری در صنعت 
غلات، آرد و نان، ایجاد بستر صادراتی 
در راستای حمایت از تولیدات داخلی و 
شرکت های دانش بنیان، بستر سازی 
لازم جهت ارائه حداکثری ظرفیت ها 
و توانمندی های شرکت های صنعت 
غلات آرد، نان، ماکارونی و پاستا و ایجاد 
بســتر تعامل و همکاری های بیشتر 
در صنعــت آرد و نان کشــور از جمله 
مهمترین اهداف برگزاری نمایشگاه بین 

المللی صنعت غلات، آرد و نان است.
وی افزود: به منظــور افزایش ارزش 

بهــره وری در این رویــداد، برنامه های 
جانبی متعددی پیش بینی شده است. 
از جمله ایــن برنامه ها، برگزاری حدود 
9 کارگاه آموزشی با رویکرد تخصصی 
تولید  در زمینه های گوناگــون مانند 
آرد، فرآوری خمیرمایــه، مهارت های 
حوزه فروش و مدیریت و... اســت. این 
کارگاه های آموزشی به شرکت کنندگان 
این فرصت را می دهد تا از تجربیات و 
دانش متخصصان معتبر در این صنعت 

بهره مند شوند.

وحید طیبی نژاد رئیس هیات مدیره شركت نمایشگاهی چیستا اعلام كرد: 

دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی ها
 آخرین محصولات و فناوری های روز دنیا را به نمایش گذاشت

علی معین جهرمی، مدیرعامل شركت گروه تجارت اطلاعات كوشا:

برگزاری مهمترین رویداد صنعت غلات آرد و نان در تهران
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تولیدکننده انواع آردهای نانوایی، صنف و صنعت و 
صادراتی با استفاده از گندم مرغوب استان خوزستان

آدرس: شوشتر، کیلومتر 5 جاده 
دزفول، شرکت تولیدی آرد جوانه 

- صندوق پستی 193
    06136214713-17 تلفن: 
فکس:           06136214715

شوشتر جـوانه  آرد 
اصول علمی آسیابانی، محصول باکیفیت ایرانی

ماگنولیا توسعه فضاهای فیزیکی جهت تولید محصولات، توسعه تجهیزات و مدرنیزه کردن هر چه بیشتر ماشین آلات تولید، توسعه زیرساختهای 
نرم افزاری جهت مدیریت زنجیره ارزش و مدیریت پشتیبانی مشتریان و رشد و نهادینه سازی دانش فنی در مجموعه و به کارگیری متخصصین 

را در برنامه خود دارد

تر
دک

وی
س

مو
از 

حن
فر

 

ماگنولیا توسعه 
فضاهای فیزیکی 

جهت تولید 
محصولات، 

توسعه تجهیزات و 
مدرنیزه کردن هر 
چه بیشتر ماشین 

آلات تولید، توسعه 
زیرساختهای 

نرم افزاری جهت 
مدیریت زنجیره 
ارزش و مدیریت 

پشتیبانی 
مشتریان و 

رشد و نهادینه 
سازی دانش 

فنی در مجموعه 
و به کارگیری 

متخصصین را در 
برنامه خود دارد

شرکت طعم و عطر ماگنولیا با داشتن تجربه درخشان بیست ساله در زمینه طراحی و فرمولاسیون انواع طعم و اسانسهای خوراکی و دارویی ،تولید انبوه انواع طعم 
و رنگ طبیعی خوراکی، انجام خدمات تحقیق و توسعه و مشــاوره  در زمینه طراحی و نوآوری محصولات جدید برای کارخانجات بزرگ صنایع غذایی و برگزاری 

سمینارهای تخصصی فعالیت می نماید.

دکتــر فرحناز موســوی رییس 
هیات مدیره ماگنولیــا با بیان این 
مطالب اظهار داشــت ماگنولیا در 
راســتای اهداف توســعه ای خود 
ساخت و تجهیز بزرگترین مرکز نو 
آوری و تحقیقاتــی در زمینه طعم 
و عطر را در کشــور در دستور کار 

خود دارد.
وی افــزود: ماگنولیــا توســعه 
تولید  جهــت  فیزیکی  فضاهــای 
محصــولات، توســعه تجهیزات و 
مدرنیــزه کــردن هر چه بیشــتر 
توســعه  تولیــد،  آلات  ماشــین 
زیرســاختهای نرم افــزاری جهت 
مدیریت زنجیــره ارزش و مدیریت 
پشــتیبانی مشــتریان و رشــد و 
نهادینــه ســازی دانــش فنی در 
مجموعه و به کارگیری متخصصین 

را در برنامه خود دارد.
وی با اشــاره بــه موفقیت ها و 
دستاوردهای شــرکت طعم و عطر 
اظهار داشــت: در زمینه  ماگنولیا 
تولیــد این شــرکت موفق شــده 
اســت بالغ بر ۵000 کد کالایی را 

طراحی و فرموله کند و بالغ بر600 
نوع متفــاوت محصول را به مرحله 
استراتژی  و  .تمرکز  برساند  فروش 
استفاده  تولید،  در  نوآوری  شرکت 
از مواد طبیعی و یا بر پایه طبیعی 
و قیمتهای رقابتی اســت. صادرات 
به کشورهای کانادا ، استرالیا، عراق 
، ارمنستان ، روســیه و افغانستان 
از دیگر دســتاوردهای این شرکت 
بوده است. همچنین افتخار کسب 
عناویــن کار آفرین برتــر ، دانش 
بنیان برتر در سطح استان مرکزی 
و کشــوری و تولید کننــده برتر 
بخشــی از موفقیت های مجموعه 

ما بوده است.
شــرکت  مدیره  هیــات  رییس 
ماگنولیا، با اشــاره چالش هایی که 
در مســیر پیشــرفت این شرکت 
وجود دارد؛ بروکراســی های اداری 
بی منطق و ســخت گیرانه توســط 
ارگان ها و نهادهــای داخلی را به 
از مهم تریــن موانع  عنوان یکــی 
دانســت. او تأکیــد دارد کــه این 
جای  بــه  اداری  بروکراســی های 

تعاملــی و حل  رویکــرد  اتخــاذ 
مســائل، به صورت کاملًا تقابلی و 
باعث  تشــدیدی عمل می کنند و 
موانــع جدی  و  ایجاد مشــکلات 
در مســیر تولید شــده و تولیدات 
را به دلیل تاخیر و کارشــکنی در 
صدور مجوزهــا و پروانه ها متوقف 
بارها مطرح  این مشکل  می سازند. 
شــده ولی تاکنــون هیــچ گونه 
ارایــه نگردیده  برای آن  راهکاری 
اســت و در نتیجه زمینــه را برای 
واردات بی رویه اســانس و طعم و 
خروج ارز از کشور، ایجاد ممانعت 
در رشد و  توســعه و اشتغال زایی 
وافزایــش ورود و یا تولید کالاهای 
بی کیفیت و زیرپلــه ای و مضر و 
مخل برای ســلامت مــردم فراهم 
آورده اســت. لذا در شرایط کنونی 
اقتصادی کشــور، توجــه و جدی 
گرفتن این موارد و اهتمام به حل 
موانع می تواند بسیار راهگشا بوده 
و بایستی در ســر فصل همه امور 

قرارگیرد.
وی در پایان اعــلام کرد: در این 
جدیدی  محصــولات  نمایشــگاه 
ماننــد انــواع طعم دهنــده های 
جدید بســیارعالی و جــذاب برای 
تولید انواع نوشیدنی های باستانی 
ایرانی ، طعــم های میوه ای جدید 
برای صنایع نوشیدنی و شیرینی و 
شکلات و صنایع لبنی و همچنین 
محصولات جدید این شرکت شامل 
کوتینگ فلیورها برای آماده سازی 
مرغ ، ماهی و گوشت رونمایی می 

گردد.

دکتر فرحناز موسوی رییس هیات مدیره ماگنولیا:

 ماگنولیا، با ساخت بزرگترین مرکز نوآوری طعم و عطر، به قطب تولید طعم و عطر طبیعی ایران تبدیل می شود
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مجموعه ی ما
 با رویکردی متمایز 
و نوآورانه به بازار، 

به عنوان یک 
انتخاب مناسب 

برای تجربه ی 
شیرین و لذیذ 
در محصولات 

خوراکی شناخته 
می شود. تنوع 

محصولات، 
کیفیت بالا و 

توجه به انتظارات 
مشتریان از جمله 

ویژگی هایی 
هستند که ما 

را به یکی از 
انتخاب های اصلی 

مشتریان تبدیل 
کرده است.

 هم اکنون 38 نوع 
محصول متنوع در 

سه بخش صنف 
و صنعت )B2B( و 

 )B2C( مصارف خانوار
در این شرکت تولید 
می شود که علاوه بر 
مطابقت با ضوابط 
موسسه استاندارد 
و تحقیقات صنعتی 

ایران و معاونت غذا و 
دارو وزارت بهداشت، 

 با استاندارد های 
بین المللی نظیر 

CODEX از شرکت 
SGS سوئیس نیز 
انطباق داده شده 

است

شرکت صنایع غذایی محمدپور )لالائی( به عنوان یکی از پیشتازان در زمینه تولید انواع محصولات خوراکی فعالیت می نماید. این شرکت انواع کیک ها، کیک های 
لایه ای، کلوچه ها، شوکوکیک ها، بیسکویت ها، ویفرها، تافی ها و آبمیوه های تازه را تولید می نماید.

اصغر محمدپور مدیر عامل صنایع غذایی 
محمدپور در جریان برگزاری نمایشگاه بین 
المللی صنعت شیرینی و شکلات در گفت 
و گو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه با اشاره 
به افتخارات و دستاوردهای صنایع غذایی 
محمدپور گفــت: تمرکز ما بر روی کیفیت  
محصولات است که با ترکیب بهترین مواد 
اولیه و استفاده از تکنیک های مدرن تولید، 
محصــولات با طعمی متفــاوت و بی نظیر 
به مشتریان ارائه می شــوند. از کیک های 
لایه ای گرفته تا تنوع بیسکویت ها و ویفرها، 
هر محصول از صنایــع غذایی محمدپور با 
بالاترین کیفیت ممکن تولید و عرضه می 
شود. به علاوه، با انتخاب میوه ها و فرآوری 
دقیق آنها باعث می شود تا آبمیوه های ما از 
طعم طبیعی و غنی میوه ها برخوردار باشند.

وی افــزود: مجموعه ی ما بــا رویکردی 
متمایــز و نوآورانه به بازار، بــه عنوان یک 
انتخاب مناسب برای تجربه ی شیرین و لذیذ 
در محصولات خوراکی شــناخته می شود. 
تنوع محصــولات، کیفیت بــالا و توجه به 
انتظارات مشــتریان از جمله ویژگی هایی 
هستند که ما را به یکی از انتخاب های اصلی 

مشتریان تبدیل کرده است.
محمدپور با بیان اینکه فاز دوم توســعه 

این شرکت تحت نام شــرکت شیرین آذر 
طراوت تبریز انجام شده است؛ خاطرنشان 
کرد: این فاز با مســاحتی بالغ بر 20 هزار 
متر مربع و تشکیل شده از 4 سالن مجزا، در 
حال راه اندازی خطوط تولیدی برای کیک، 
چوب شور و بیسکویت است. این گام مهم 
توسعه در راســتای افزایش ظرفیت تولید، 
ایجاد رقابت پذیری بالاتر در بازار، پاسخ به 
نیازهای متنوع مشتریان،  خلق فرصت های 
جدید اشــتغال و ایجاد ارتباط های نوین با 

بازار است.
وی در ادامه اظهار داشــت: شرکت ما با 
افتخار دارای دســتاوردهای شــاخصی در 
حوزه کیفیت و ایمنی غذایی است. به عنوان 
یک شرکت پیشرو در صنعت، ما توانسته ایم 
اســتانداردهای بین المللی معتبری مانند 
 HACCP 9001 و ISO ،22000 ISO
را به دست آوریم. این دستاوردها تلاش ها و 
تعهد ما نسبت به ارتقاء کیفیت محصولات و 
خدمات را نمایان می سازد و نشان می دهد 
که ما به ارائه محصولاتی ایمن، با کیفیت و با 

ارزش به مشتریان خود متعهد هستیم.
او با تاکید بر اهمیت حضور در بازارهای 
صادراتی عنوان کــرد: در زمینه صادرات، 
مــا توانســته ایم در بازارهــای مختلفی از 
جمله پاکستان، ترکمنستان، تاجیکستان، 
افغانســتان، عــراق، عمان ، ارمنســتان ، 
آ ذربایجان و امارات حضور داشته باشیم. ما 
در پی ارتقاء جایگاه خود در بازارهای جهانی 
هســتیم. توانایی ما در پوشــش بازارهای 
متنوع و همچنین ایجــاد ارتباطات مؤثر با 
مشتریان و همکاران، ما را به یک مجموعه 
قابل اعتمــاد و تاثیرگذار در صنعت تبدیل 

کرده است.
مدیر عامل صنایع غذایــی محمدپور با 
اشاره به مشــکلات تولیدکنندگان اظهار 

داشت: یکی از بزرگترین چالش های پیش 
رو، کمبود انرژی به خصوص در زمینه های 
برق و آب است. این مسئله می تواند تأثیرات 
قابــل ملاحظه ای بر فعالیت شــرکت های 
تولیدی داشته باشد. در این راستا، ضروری 
است که مسئولان و مقامات مسئول ضمن 
شــناخت دقیق از اهمیت و تأثیرات منفی 
کمبود انرژی، تصمیمات جدی و اقدامات 
مؤثری را بــه منظور حل ایــن چالش به 
عمل آورند. انرژی به عنوان محور اصلی در 
تولید و رشد کســب وکارها، نقش مهمی را 
ایفا می کند و کمبــود آن می تواند ضربات 
جبران ناپذیری به فعالیت های تولیدی وارد 

نماید.
وی در پایان با تاکید بر اهمیت برگزاری 
نمایشگاه بین المللی شــیرینی و شکلات 
گفت: صنعت شــیرینی و شــکلات یکی از 
صنایع با ارزش و پردرآمد محسوب می شود 
و بسیاری از کسب و کارها و برندهای معتبر 
در این زمینه فعالیت می کنند. این نمایشگاه 
به عنوان یک پل ارتباطی بین تولیدکنندگان، 
تاجــران، مصرف کنندگان و کارشناســان 
این حوزه عمل می کنــد و می تواند با ارائه 
بهترین محصولات، تکنیک هــا و ایده های 
نو، به پیشــرفت و رشــد این صنعت کمک 
کند. به اعتقاد من، حضور در این نمایشگاه 
و بهره گیــری از فرصت هــای شناســایی، 
شبکه ســازی و آموزش، به توسعه ی پایدار 
صنعت شیرینی و شــکلات کمک خواهد 
کرد و تاثیر مثبتی بر رونق کسب و کارهای 
این حوزه در داخل و خارج از کشور خواهد 
داشت.مجموعه ی ما در این دوره از نمایشگاه 
شیرینی و شکلات، به دنبال ایجاد تجربه ای 
جذاب و منحصربه فرد برای بازدیدکنندگان 
است. به علاوه ما در این نمایشگاه از آبمیوه 

های جدید مجموعه رونمایی خواهیم کرد.

مارگارین اولین شرکت تولید 
کننده روغن گیاهــي در ایران 
با برندهای خروس،  اســت که 
آفتاب و آفتــاب طلایي در بین 
مردم شناخته شــده است. این 
شرکت در دی ماه سال 1332 
با ظرفیت تصفیه 8 تن روغن در 
روز پا به عرصه صنعت گذاشت 
و اکنون با همکاري کارشناسان 
مجرب توانسته است با ظرفیت 
تولیــدي 1000 تــن در روز، 
ازخانواده  بســیاری  میهمــان 
هــا و صنایــع مختلف کشــور 
این مجموعــه همواره  باشــد. 
ســعي می نماید محصولاتی با 
با نیاز  کیفیت برتر و منطبــق 
 مشــتریان را طراحــی و تولید 

نماید .
 هم اکنــون 38 نوع محصول 
متنوع در ســه بخــش صنف و 
مصــارف  و   )B2B( صنعــت 
این شرکت  در   )B2C( خانوار 
بر  عــلاوه  که  تولید می شــود 

موسســه  ضوابط  بــا  مطابقت 
اســتاندارد و تحقیقات صنعتی 
ایــران و معاونــت غــذا و دارو 
استاندارد  با  بهداشــت،  وزارت 
نظیــر  المللــی  بیــن  هــای 
 SGS از شــرکت CODEX
ســوئیس نیز انطباق داده شده 
است. به همین سبب، ماموریت 
از  فراتر  مارگاریــن  مجموعــه 
آنچه  و  مشتریان  های  خواسته 
به اختصار بیان شده می باشد. 
مدیران و مهندســان شــرکت 
با مشــتریان  مارگارین همواره 
و مصرف کننــدگان محصولات 
ودر  هســتند  همــراه  خــود، 
جهت رضایت و کســب اعتماد 
 آنــان از هیچ تلاشــی فروگذار

 نیستند . 
توسعه  اقدامات  در   همچنین 
ای شرکت مارگارین می توان به 
استقرار  پلنت هیدروژناسیون و 
پخش  بر  تمرکز  فرکشنیشــن 
و ورود بــه فــروش مویرگــی 

و مدیریــت فروش در ســطح 
کشور توســعه برندهای جدید 
محصولات  توســعه  محصولات 
تخصصــی  و  اولئوکمیــکال 
تجهیز  و صنعــت  حوزه صنف 
ماشــین الات جدیــد بســته 
بندی به منظــور افزایش تنوع 
 در بســته بنــدی ها   اشــاره 

کرد .
 مارگاریــن با نگاه بــه تاریخ 
اولین  به عنوان  درخشان خود، 
شــرکت تولید روغن خوراکی و 
تکیه بر دانش فنــی، مهارت و 
تخصص کارکنان و زیرســاخت 
و تجهیزات مناسب و نیز تعهد 
همه جانبه به سلامت مشتریان 
هــای  مســئولیت  انجــام  و 
اجتماعــی، تولیــد محصولات 
غذایــی متنوع و بــا کیفیت بر 
مبنای انتظارات مشتریان را در 
کنار ایجاد ارزش و ثروت برای 
ســایر ذینفعان ماموریت اصلی 

خود می داند.

مدیر عامل صنایع غذایی محمدپور)لالائی(:

تمرکز صنایع غذایی محمدپور بر کیفیت و تنوع محصولات است

  مارگارین اولین شرکت تولید کننده روغن گیاهي در ایران

یکی از بزرگترین چالش های پیش رو، کمبود انرژی به خصوص در زمینه های برق و آب است. این مسئله می تواند تأثیرات قابل ملاحظه ای بر 
فعالیت شرکت های تولیدی داشته باشد. در این راستا، ضروری است که مسئولان و مقامات مسئول ضمن شناخت دقیق از اهمیت و تأثیرات 

منفی کمبود انرژی، تصمیمات جدی و اقدامات مؤثری را به منظور حل این چالش به عمل آورند. انرژی به عنوان محور اصلی در تولید و رشد 
کسب وکارها، نقش مهمی را ایفا می کند و کمبود آن می تواند ضربات جبران ناپذیری به فعالیت های تولیدی وارد نماید

غر
ص

ا
ور

دپ
حم

 م
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هدف اصلی ما دیدار با همکاران و مشتریانمان است و به دنبال توسعه بازارهای فروش خود نیستیم 
چون تمام ظرفیت تولید کارخانه در داخل کشور مصرف می شود؛ البته در آینده نزدیک، محصولات 

جدیدی را به بازار عرضه خواهیم کرد

ام
هر

ب
ری

اد
 ن

این برند توانسته 
است تمامی 

مجوزهای لازم 
مانند مجوزهای 

غذا و دارو از 
جمله استاندارد 

GMP  سایر 
استانداردهای 

مورد نیاز، نشان 
حلال و دیگر 

مجوزهای مرتبط را 
از مراجع ذی صلاح 

دریافت نماید

بهرام نادری، مدیرعامل شرکت صفا نادر آذر، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه اظهار داشت: شرکت حلاوت ژل از اواخر سال 1398 با تولید پودر ژلاتین 
دارویی و غذایی فعالیت خود را آغاز کرده است. 

نادری در ادامه با تأکید بر اهمیت 
شرکت حلاوت ژل و تأثیرگذاری آن 
در کشور، بیان کرد که در کشور تنها 
ســه تولیدکننده ژلاتین وجود دارد 
و حلاوت ژل به عنــوان بزرگ ترین 
تولیدکننده ژلاتین خوراکی و دارویی 
در شــمال غرب ایران تلقی می شود. 
همچنین، میزان تولید ماهانه شرکت 
حــدود ۵0 تن اســت کــه نمایانگر 
قدرت تولیــدی و حجــم تولید این 

شرکت است.
نادری با برشــمردن دستاوردهای 
این مجموعه، عنوان کــرد: این برند 
توانســته اســت تمامــی مجوزهای 
لازم ماننــد مجوزهای غــذا و دارو 
از جمله اســتاندارد GMP  ســایر 
استانداردهای مورد نیاز، نشان حلال 
و دیگر مجوزهای مرتبط را از مراجع 

ذی صلاح دریافت نماید.  
وی افزوده است شرکت ما همواره 
سعی داشته است تا محصولات خود 
را با بالاترین اســتانداردها و کیفیت 

برتر به بازار عرضه کند.  
مدیرعامل شرکت صفا نادر آذر در 
ادامه افزود: از مشکلاتی که مجموعه 
با آن مواجه اســت می توان به قطع 
مکرر بــرق، مشــکل در تأمین مواد 
اولیه، مشکلات نقدینگی و همچنین، 
مشــکلات بانکی و گمرکی و... اشاره 
این مشــکلات، مواردی  البته،  کرد؛ 
هســتند که اغلب صنعت کاران با آن  

دست وپنجه نرم می کنند.
اصــل  بــر  تأکیــد  بــا  وی 
مشــتری مداری، ادامــه داد: اغلــب 
مشــتریان ما داخلی و شــرکت های 
تولیدکننده صنایــع غذایی و دارویی 
و  لذا واحد های پشتیبانی  هســتند، 
پیگیر  کامل  به طور  R&Dمجموعه، 
محصولات  از  خریــداران  بازخــورد 
هستند و همچنین، مشاوره های لازم 
را پیــش از خرید به مشــتریان ارائه 

می دهند. 
نادری در انتهــا درخصوص هدف 
گفــت:  نمایشــگاه،  در  حضــور  از 
هدف اصلی ما دیدار بــا همکاران و 
مشتریانمان است و به دنبال توسعه 
بازارهای فروش خود نیســتیم چون 
تمام ظرفیت تولید کارخانه در داخل 
کشور مصرف می شود؛ البته در آینده 
نزدیــک، محصولات جدیــدی را به 

بازار عرضه خواهیم کرد.

بهرام نادری، مدیرعامل شرکت صفا نادر آذر )برند حلاوت ژل(:

حلاوت ژل، بزرگ ترین تولیدکننده ژلاتین دارویی و خوراکی
 در شمال غرب کشور است
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 شرکت شیرین پسند علیشاه
لواشک -آبنبات  –آورده های کاکائویی تولید کننده فر  

09144002586تلفن: علیشاه  –شبستر  –آدرس: تبریز   
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گزارش تصویری از معرفی محصولات جدید شیرینی و شکلات، نوشیدنی ها، نان و غلات 
بســیاری از برندهای معتبر و شــرکت های صاحب نام شیرینی و شکلات، نوشــیدنی ها و نان آرد و غلات، 
نمایشگاه شیرینی و شکلات، نوشیدنی ها و نان و غلات، محصولات جدیدی را رونمایی کرده اند که معرفی آنها 

علاوه بر استقبال علاقه مندان، جذابیت تصویری قابل توجهی به غرفه ها و سالن های مختلف نمایشگاه امسال 
داده است. 

»باراکا« و باراکیددز برای کودکان
برند »باراکا« این بار با رو نمایی برند جدیدی به نام »باراکیددز« در نمایشگاه حضور پیدا کرده و 

مخاطب عمده این برند که زیر مجموعه باراکا میباشد کودکان هستند. 

»تام پرسو« در پنج مدل
شرکت tam kins محصول 
جدیدی با نام »تام پرسو« رو نمایی 
کرده است که در پنج مدل مختلف 
با درصد های متفاوت ارائه شده و 
هنوز برای بازار تولید نشده و فقط در 
نمایشگاه رو نمایی و نظرخواهی از 
متخصصان عرضه شده است.

»دوستی« و پشمک با طعم انار 
محصول جدید برند »دوستی« پشمک شوکولاتی با طعم انار است که برای اولین بار در ایران 

تولید کرده اند. 

»سولار« و نوعی شیرینی بدون 
پس دادن شیره
محصول جدید »سولار« نوعی 
شیرینی است که تکنولوژی تولید آن 
مشکلاتی از قبیل پس دادن مواد شیره 
از انتهای بیسکویت را ندارد و برند 
سولار این مشکل را رفع کرده است. 
این شیرینی عمدتا در ترکیه تولید 
میشود که برند سولار برای اولین بار در 
ایران تولید کرده است.

»شیرین وطن« و پشمک قلبی 
صنایع غذایی »شیرین وطن« جدید ترین محصولی که در نمایشگاه رونمایی کرده کیک های 
رنگی است که رنگ های طبیعی در آن استفاده میشود. همچنین خاص ترین محصولی که در 
ایران اختصاص به این شرکت دارد پشمک قلبی دو رنگ است که در چهار طعم مختلف تولید 

می شود.

»فرخنده« و سه محصول جدید 
 Meet شرکت »فرخنده« سه محصول جدیدی که در نمایشگاه لانچ کرده دو برند میت جوی
 Joy  در طعم های شکلات فندق و کاپوچینو و برند کویین جوی Queen Joy که در طعم کره ای

 است .
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شرکت » همپا« در زمینه تولید، بسته بندی، و فروش آلوچه، لواشک، تافی ترش، و پوره سیب درختی بابسته 
بندی اسپتیک فعالیت می نماید. واقعیت این است که محصولات ما جزء صنایع تبدیلی کشاورزی محسوب 

می شوند. در فصل فراوانی میوه، ما این محصولات را خریداری ودر کارخانه پورسازی خود به پوره با بسته بندی 
اسپتیک تبدیل می کنیم و در طول سال، از این پوره میوجات برای تولید محصولات متنوع و خوشمزه بهره می بریم

مد
مح

اد
نژ

ک 
 پا

علاوه بر معرفی 
محصولات جدید 

در نمایشگاه 
امسال، دیدار 

مجدد با همکاران 
و نمایندگان و 

تامین کنندگان 
مواد اولیه از 

جمله اهداف 
اصلی ما است. 
این دیدارها به 

عنوان یک فرصت 
ارتباطی طلایی و 
مهم برای تبادل 
تجربیات، بحث 
در مورد نیازها و 

توقعات و توسعه 
روابط تجاری 

شناخته می شوند. 
همچنین، از طریق 

نمایشگاه ها، 
می توانیم در 

جریان آخرین 
تحولات و رویداد 

ها صنعت خود 
قرار بگیریم

شرکت ترش افشان کیمیا، تولیدکننده محصولات غذایی باسابقه در زمینه آلوچه، لواشک، تافی ترش، و پوره سیب درختی با بسته بندی اسپتیک است و محصولات 
خود را به کشورهای حوزه خلیج فارس، اروپا و آمریکا صادر کرده است. شرکت ترش افشان کیمیا در نمایشگاه شیرینی و شکلات حضور خواهد داشت و قصد دارد 
در این رویداد، محصولات جدید خود را معرفی کند و با همکاران و نمایندگان محترم خود دیداری تازه کند. به همین مناسبت نشریه اقتصاد و نمایشگاه با محمد 

پاک نژاد، مدیرعامل شرکت ترش افشان کیمیا گفت و گویی انجام داه است که می خوانید:

شرکت صنایع آذریاپ تبریز بزرگترین تولیدکننده دستگاه های مدرن نانوایی است که با بهره گیری از واحدهای تحقیق و توسعه و بکارگیری متخصصان تولید، 
دستگاه های بروز و متنوع برای صنعت نان کشور طراحی و تولید می کند. نشریه اقتصاد و نمایشگاه با مهندس محبوب خدایی مدیرعامل شرکت صنایع آذریاپ 

تبریز گفت و گویی انجام داده است:

افشان  ترش  شــرکت  مدیرعامل 
کیمیا با اشــاره به فعالیت های این 
مجموعه گفت: شرکت » همپا« در 
زمینه تولید، بســته بندی، و فروش 
آلوچه، لواشــک، تافی ترش، و پوره 
سیب درختی بابسته بندی اسپتیک 
است  این  واقعیت  فعالیت می نماید. 
که محصولات ما جزء صنایع تبدیلی 
می شــوند.  محســوب  کشــاورزی 
در فصــل فراوانــی میوه، مــا این 
محصولات را خریداری ودر کارخانه 
پورسازی خود به پوره با بسته بندی 
اسپتیک تبدیل می کنیم و در طول 
ســال، از این پوره میوجــات برای 
و خوشمزه  متنوع  محصولات  تولید 

بهره می بریم.
وی با برشــمردن دســتاوردهای 
شرکت ترش افشــان کیمیا، عنوان 
کرد: مــا به عنوان یک شــرکت در 
صنایع پایین دستی افتخار می کنیم 
کــه توانســته ایم در بحــث ایجاد 
اشــتغال قدمی برداشته باشیم و در 
بازار داخلی کشــور سهم مناسبی را 
برای خود ایجاد کنیم و در توســعه 

اقتصاد کشــورمان ســهمی داشته 
باشیم. شــرکت ترش افشان کیمیا 
بــا تلاش ها و فعالیت هــای خود در 
طی ســال ها، توانسته اســت انواع 
اســتانداردهای  پروانه ها و  مجوزها، 
داخلی و بین المللی لازم برای ادامه 
فعالیت های خود را کسب کند. این 
پیشرفت های پس از عنایات حضرت 
حق حاصــل تــلاش و اراده ی تیم 
مدیران و ســرمایه نیروی انســانی 
ما می باشد که نشــان دهنده تعهد 
ما در ارائه محصــولات با کیفیت به 

مشتریان است.
وی افــزود: در بخــش صادراتی، 
مــا مفتخر بــه ارائه محصــولات با 
اســتانداردهای  با  و مطابق  کیفیت 
جهانی هســتیم. تاکنون، توانســته 
ایم به کشورهای حوزه خلیج فارس، 
اروپا و آمریــکا محصولات خود را به 
صورت مســمتر صادر کنیم. قبل از 
تحریم ها، شرکت ترش افشان کیمیا 
حتی مجوز FDA آمریکا را دریافت 
کــرده بود و بــه صورت مســتقیم 
محصولات خود را به کشــور آمریکا 

صادر می نمود.
پاک نژاد با اشــاره بــه اهداف این 
مجموعه، اظهار کــرد: یکی از اصلی 
ترین هدف ما برای پنج سال آینده، 
توسعه تولید و سهم بازارهای داخلی 
و خارجی می باشــد کــه تبلیغ در 
رسانه ملی یکی از اقدامات در سال 
گذشته وامسال در راســتای برنامه 
پنج ســاله می باشــد کــه در حال 
حاضر نیز تبلیغات در رسانه ملی در 

حال انجام است.

وی در ادامه با اشاره به برنامه های 
توسعه ای شرکت افزود: اضافه کردن 
چند سالن تولیدی جدید و خطوط 
تولیــد از موارد مهمی اســت که بر 
روی آن کار می کنیم. در این راستا، 
خطوط تولیــد جدیدی را خریداری 
و به سیســتم تولید اضافه کرده ایم. 
همچنین، به منظــور بهبود کیفیت 
و کارایی تولید، آمــوزش های لازم 
توســط اســاتید خبره به نیروهای 
انسانی به صورت مســتمر داده می 
شــود. این تدابیر و اقدامات همگی 
به منظور توسعه و بهبود فرآیندهای 
تولیدی و تحقق اهدافی نظیر ارتقاء 
کیفیت و افزایــش ظرفیت تولید و 
ارتقاع سهم بازار است. تلاش مستمر 
ما در جهت رشــد و توسعه صنعتی 
و ایجاد اشــتغال نیز از جمله دیگر 

اهداف اصلی ما می باشد
افشان  ترش  شــرکت  مدیرعامل 
در  حضــور  درخصــوص  کیمیــا 
بین المللی  نمایشگاه  بیست ودومین 
شــیرینی و شــکلات، گفت: علاوه 
بــر معرفــی محصــولات جدید در 
نمایشــگاه امســال، دیدار مجدد با 
همــکاران و نماینــدگان و تامیــن 
کنندگان مواد اولیه از جمله اهداف 
اصلی ما است. این دیدارها به عنوان 
یک فرصت ارتباطــی طلایی و مهم 
برای تبادل تجربیات، بحث در مورد 
نیازهــا و توقعات و توســعه روابط 
تجاری شناخته می شوند. همچنین، 
از طریق نمایشــگاه ها، می توانیم در 
جریان آخرین تحولات و رویداد ها 

صنعت خود قرار بگیریم.

از ســال 1380 با اختراع و تولید نخستین دستگاه 
نانوایی مــدرن، کار خود را آغاز کــردم. انگیزه ای که از 
نتایج مثبت این اختراع و تولید به دست و با دلگرمی و 
انگیزه ای که به دلیل استقبال بازار از نخسیتن اختراع 
و تولید اینجانب بدست آوردم توانستم با اختراع و تولید 
دستگاههای بیشتر فعالیت خود در صنعت نان را تداوم 
بخشیده و نهایتا در ســال 1390با علامت تجاری ثبت 
شده »آذریاپ« توانستم به عنوان عرضه کننده پیشگام 
دستگاههای مدرن نانوایی جایگاه خود را در این صنعت 
مستحکم کنم. امروزه، شــرکت صنایع آذریاپ تبریز با 
علامت تجاری »آذریاپ« به عنوان بزرگترین تولیدکننده 
و توزیع کننده ماشــین آلات مدرن نانوایی در کشــور 
شناخته می شود. وی افزود: شرکت آذریاپ با تمرکز بر 
صنعت نان و نانوایی مشغول انجام فعالیتهای مختلف در 
این صنعت است. برخی این فعالیتها عبارتند از: تحقیق و 
توسعه محصولات کاملا بومی برای صنعت نان و نانوایی، 
بومی سازی و همگام سازی دستگاه های خارجی با ذائقه 
ایرانی، تولید دستگاه های و ماشــین آلات مدرن برای 
پخت نان ایرانی کاملا منطبق با ذائقه ایرانیان، توزیع و 
پخش دستگاههای تولید در سطح کشور،خدمات رسانی 
و تامین قطعات دســتگاههای نانوایی در سطح کشور، 
مطالعه مداوم بازار برای شناسایی نیازها و خواسته مصرف 
کنندگان و صادرات دستگاههای و ماشین آلات پخت 

نان به دیگر کشورها است.
مهندس محبوب خدایی ادامه داد: شــرکت آذریاپ 
بزرگ ترین تولیدکننده دســتگاه های مــدرن نانوایی 

در کشــور اســت. از طریق واحدهای تحقیق و توسعه 
و بهره گیــری از تخصص هــای تولیدی، این شــرکت 
دســتگاه های متنوع و به روز را برای صنعت نان کشور 
طراحی و تولید می نماید. با دارا بودن بیش از 400 نفر 
از پرسنل بصورت مستقیم در استان آذربایجان شرقی، 
شهرســتان هریس و شــهرک صنعتی زرنق واقع شده 
است. این شــرکت با برنامه ریزی دقیق و تلاش فراوان، 
توانسته است قدم های مهمی در جهت ارتقاء کیفیت نان 
و بهبود صرفه اقتصادی واحدهای نانوایی کشور بردارد. 
در حال حاضر با تولید بیشترین و به روزترین دستگاه های 
نانوایی، ســهم قابل توجهی از بازار صنعت نان کشور را 

اختصاص داده است. 
وی با اشــاره به دســتاوردهای صادراتی این شرکت 
عنوان کرد: در حال حاضر، شرکت صنایع آذریاپ تبریز 
علاوه بر تولید و عرضه محصولات داخل کشور، موفق به 
صادرات تولیدات خود به بیش از 20 کشــور در سراسر 
جهان شده است. این کشورها شامل ترکیه، عراق، عمان، 
اتریش، قزاقستان،  افغانســتان،  آذربایجان، ارمنستان، 
امارات، قبرس، فرانســه، کانادا، استرالیا، آلمان، آمریکا، 

انگلستان، نیوزلند، روسیه و ... است.
مهندس محبــوب خدایی به مزایــای و ویژگی های 
دستگاه های آذریاپ اشاره کرد و افزود: مهم ترین مزیت 
دســتگاه های تولیدی آذریاپ وجود عنصــر نوآوری و 
بهــره وری آن ها برای نانوایان اســت. شــرکت آذریاپ 
با تحقیق و توســعه سیستماتیک ســعی کرده است 
دستگاه هایی را اختراع و تولید کند که هزینه های نانوایان 
را به طور قابل توجهــی کاهش دهد و اقتصاد نانوایان را 
بهبود بخشــیده و ضایعات نان را به حداقل برساند. به 
همین جهت، دستگاه های تولیدی این شرکت همواره 
با اســتقبال چشمگیر مشــتریان عزیز، که همان قشر 
زحمت کش نانوایان هســتند، مواجه می شوند. مزیت 
بعدی دســتگاه های تولیدی شــرکت آذریاپ، کیفیت 
و ماندگاری بــالای این محصولات اســت که در طول 
سال های مورد استفاده به خوبی عمل می کنند و مورد 
استفاده قرار می گیرند. مزیت دیگر این شرکت نسبت به 
سایر شرکت های رقیب، خدمات رسانی و تأمین قطعات 
گسترده ماشین آلات نانوایی در سراسر کشور است که از 
طریق شبکه گسترده نمایندگی و دفاتر فروش در سراسر 

کشــور انجام می شــود. در کنار تمام موارد گفته شده، 
زیبایی و کاهش اشغال فضا از دیگر مزایای دستگاه های 
تولیدی شرکت آذریاپ است. در پانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی صنعت غلات، آرد و نان تهران، بروزترین ربات 
نانوا این شرکت با سرعت پخت بالا و همچنین دستگاه 
تمام اتوماتیک پخت نان مــدل روتاری رونمایی خواهد 

شد.
وی بــا شــمردن دســتاوردهای شــرکت آذریاپ 
گفت: مجموعه ما در حال حاضر بــه عنوان بزرگترین 
تولیدکننده و توزیع کننده ماشــین آلات در کشور و به 
عنوان برند اول در صنعت ماشــین آلات نانوایی کشور، 
پیشتاز می باشد. به جرأت می توان گفت که در صنعت 
ماشــین آلات نانوایی، هیچ شــرکتی به اندازه آذریاپ 
توانایی بهبود اقتصاد نانوایــان و کاهش ضایعات نان را 
نداشته است. این دستاوردها باعث ایجاد تجدید حیات 
در صنعت نان لواش کشور شده است. برخی از گواهینامه 

ها و افتخارات شرکت به شرح ذیل است:
دارنده گواهینامه ثبت اختراع به شــماره  82667 - 

30۵67
9001 ISO دارنده گواهینامه بین المللی

 ISO دارنــده گواهینامه بین المللــی تخصصی نان
6820

دارنده گواهینامه انجمن مدیریت ایران
دارنده گواهینامه CE اروپا

10004 BS ISO دارنده گواهینامه بین المللی
دارنده گواهینامه رعایت حقوق مصرف کنندگان

دارنــده پروانه اســتاندارد ملــی ایران به شــماره 
60623009۵۵و 607329797۵ 

عضو انجمن تولید کنندگان ماشین آلات پخت نان 
و شیرینی ایران

مدیرعامل شــرکت صنایع آذریاپ تبریــز در پایان 
گفــت: رضایتمندی بیش از پیش مشــتریان عزیزمان 
، ارتقای کیفیت نان تولیدی و بهبود سیســتم تولید و 
ارتقای سلامت جامعه و عملیاتی نمودن دستورالعملهای 
بهداشتی  با رویکرد توسعه مســتمر از طریق در پیش 
گرفتن سیســتم نوآورانه و خلاقیت و اختراع ماشــین 
آلات مرتبط با نیاز روز جامعه از جمله مهمترین اهداف 

مجموعه ما است.

 محمد پاک نژاد ، مدیرعامل شرکت ترش افشان کیمیا )آلوچه ولواشک همپا(:

کیفیت آلوچه ولواشک همپا  مطابق با استانداردهای جهانی

محبوب خدایی مدیرعامل شرکت صنایع آذریاپ تبریز:

شرکت صنایع آذریاپ تبریز  بزرگترین تولیدکننده و عرضه کننده دستگاههای مدرن نانوایی در کشور
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بیست و دومین نمایشگاه 

بین المللی شیرینی و شکلات  
به روایت تصویر
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یکی از اهداف اساسی مجموعه، افزایش ظرفیت تولید محصولات فعلی با حفظ کیفیت است. همچنین برنامه های 
یرای گسترش سبد محصولات شرکت داریم. یکی از این برنامه ها افزودن محصول پنیر پیتزا به سبد محصولات 

شرکت است. همچنین شرکت در حال راه اندازی خط تولید آبمیوه نیز  است ی 
تب

مج
یی

شا
پا

در این نمایشگاه، 
محصول جدید 
مجموعه یعنی 
مایه بستنی را 
برای معرفی و 

رونمایی آورده ایم؛ 
همچنین، هدف 
دیگر ما از حضور 

در این رویداد، 
دیدار با همکاران 

و کسب مشتریان 
جدید برای 

محصولات جدید 
 مجموعه

 است

 شرکت فجر شاه دانه طبرستان یکی از شرکت های مطرح تولیدکننده در زمینه تولید انواع لبنیات است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه با مجتبی پاشایی مدیرعامل 
این شرکت گفت و گویی انجام داده است که در ادامه می خوانید:

پاشــایی مدیرعامل شــرکت فجر شــاه دانه 
طبرســتان، در گفت وگــو با نشــریه اقتصاد و 
نمایشگاه گفت: شرکت فجر شاه دانه طبرستان 
در زمینه تولید انواع لبنیات مانند انواع شــیر، 
دوغ، ماســت، پنیر لاکتیکــی و خامه قنادی 

فعالیت می کند.
در طول فعالیــت مان با تمرکز بــر افزایش 
کیفیت محصــولات خود، موفق به گســترش 
بازارهــای خارجــی و صادرات به کشــورهای 
مختلف شده ایم. این کشورها شامل کشورهای 
حاشــیه خلیــج فــارس و دیگر کشــورهای 
همجوار می شــوند. علاوه بر این، شرکت فجر 
شاه دانه طبرســتان تبدیل به یکی از بزرگترین 

تولیدکنندگان محصــولات ارگانیک در صنعت 
خود شده است.

ایــن موفقیت ها نتیجــه ی تلاش های مداوم 
و توجه بــه ارتقاء کیفیت و تنــوع تولیدات ما 
بوده اســت. به همین دلیل، ما به عنوان یکی 
از پیشــتازان این صنعت به شمار می رویم. این 
تمرکز بر کیفیــت و ارگانیک بودن محصولات، 
علاوه بر رضایت مشتریان ما، باعث شده است 
که محصولات مــا در بازارهــای جهانی مورد 

استقبال قرار گیرد.
پاشــایی در ارتباط با برنامه های توســعه ای 
شــرکت فجر شــاه دانه طبرســتان بیان کرد 
که یکــی از اهداف اساســی مجموعه، افزایش 
ظرفیت تولید محصولات فعلی با حفظ کیفیت 
اســت. همچنیــن برنامه های یرای گســترش 
ســبد محصولات شــرکت داریم. یکی از این 
برنامه ها افزودن محصول پنیر پیتزا به ســبد 
محصولات شــرکت اســت. همچنین شرکت 
 در حال راه انــدازی خــط تولید آبمیــوه نیز

 است. 
فجر شاه دانه طبرستان به تلاش برای افزایش 
تولید، تنوع و بالا بردن کیفیت محصولات خود 
ادامه می دهد تا به بهترین نحو به نیازهای بازار 

و مشتریان خود پاسخ دهد.
مدیرعامل شــرکت فجر شــاه دانه طبرستان 
درخصــوص حضور نمایشــگاه گفــت: در این 
نمایشــگاه، محصول جدید مجموعه یعنی مایه 
بســتنی را برای معرفی و رونمایــی آورده ایم؛ 
همچنیــن، هدف دیگــر ما از حضــور در این 
رویداد، دیدار با همکاران و کســب مشــتریان 
 جدیــد بــرای محصــولات جدیــد مجموعه

 است.

سیاوش سلیمی مدیرعامل و رئیس هئیت مدیره شرکت آریان لبن نقش جهان:

برند تجاری مونترا با برندهای مطرح جهانی در بازار محصولات لبنی و پودری برابری می کند

مجتبی پاشایی مدیرعامل شرکت فجر شاه دانه طبرستان:

شرکت فجر شاه دانه طبرستان، یکی از برترین تولیدکنندگان محصولات لبنی ارگانیک در ایران است

رئیس هئیت مدیره شــرکت آریان لبن نقش جهان 
با اشــاره به تاریخچه فعالیت های این شــرکت اظهار 
داشت: آریان لبن نقش جهان از سال 1390 در زمینه 
تولید انواع محصولات پودری )شــیر خشــک بدون چربی و کامل 
صنعتی، پودر آب پنیر، MPC، WPC، کره، خامه و ... ( شروع به 
کار نموده است. کارخانه این شرکت توان دریافت و تبدیل حداقل 
1200 تن شیر خام در روز را دارد. محصولات این شرکت علاوه بر 

تامین بازار داخل به کشورهای منطقه صادر می گردد.
وی افزود: تنوع در محصولات پــودری، لبنی و روغن حیوانی، از 
بخش های بســیار مهمی در طرح توسعه ی شــرکت ما است که به 
تدریج به بازار مصرف عرضه خواهد شــد. این گام مهم در راستای 
توسعه و تنوع تولیدات ماست. ما با افزودن این تنوع به محصولات 
خود، ســعی داریم تا نیازهای مختلف مصرف کننــدگان را برآورده 
کنیم و از انتخاب هــای گوناگونی برای تغذیــه بهره برداری کنیم. 
این موضوع نشــان دهنده تعهد ما به ارتقاء کیفیت و افزایش تنوع 
محصولات اســت و ما با افتخار به تلاش برای ایجاد تجربه بهتری 

برای مصرف کنندگان ادامه خواهیم داد.
سلیمی تصریح کرد: برند تجاری مونترا این شرکت هم اکنون در 
کشــورهای منطقه به عنوان برندی همپا با برندهای مطرح جهانی 
عرضه می شــود و توانســته کلیه اســتانداردهای ملی و جهانی را 

کسب نماید.
وی با اشــاره به چالش های پیش روی این مجموعه عنوان کرد: 
از آنجاییکه 9۵% قیمت تمام شده شیر خشک را شیر خام تشکیل 
میدهد و قیمت شیر خام هم دستوری است و علیرغم نوسان قیمت 
جهانی شــیر خشــک، قیمت تمام شــده واحدهای تولیدی ثابت 
خواهد بود، در بازار و در بیشــتر مواقع، با کاهــش قیمت جهانی، 
صادرات دچار چالش گردیده و بازارهایی که به زحمت بدست آمده 

به راحتی از دست می رود.
چالش دیگر،علی رغم ســقوط قیمت جهانی ومنطقه ایی شــیر 
خشــک به زیر 2دلار،گمرک نرخ پایه صادراتی شیر خشک را 2.6 

دلارنگه داشــته،وصادر کننده مــی باید زیر 2دلار بفروشــد،و2.6 
دلاربه کشور برگرداند،که عملا صادرات را به بن بست کشانده است

 چالش بزرگ دیگری که گریبان واحدهای تولیدی را به سختی 
گرفته است، انکار این واقعیت از سوی دولت است، اینکه ما تحریم 
هســتیم و امکان داد و ســتد دلاری برای واحدها میسر نیست، و 
وجوه صادراتی به صورت ریالی به حســاب صورت ریالی به حساب 
کارخانجات واریز می شــود، گویا مورد قبول بانک مرکزی نبوده و 
صادرکنندگان می باید رفع تعهد ارزی نمایندکه این موضوع علاوه 
بر تحمیل هزینه بســیار بالای به صادرکننــده که عملا صادرات را 
غیرقابل توجیه مینماید، صادرکننده را در مضان اتهام پولشــویی و 

دوبل شدن حسابهای بانکی قرار می دهد.
رئیس هئیــت مدیره شــرکت آریان لبن نقش جهــان در پایان 
گفت: محصولی که تا مدتی دیگر به بازار عرضه خواهیم کرد روغن 
حیوانی است که مستقیما از خامه تازه و خالص گاو گرفته می شود 

و از کیفیت بالایی برخوردار است.

آریان لبن نقش جهان، تولیدکننده محصولات لبنی و پودری، با سابقه فعالیت بیش از یک دههل در بازار ایران و منطقه، همواره به دنبال ارائه محصولات باکیفیت و متنوع به مشتریان خود بوده 
است. این شرکت با توان دریافت و تبدیل حداقل 1200 تن شیر خام در روز، یکی از برندهای شاخص محصولات لبنی در ایران محسوب می شود. برند تجاری مونترا این شرکت هم اکنون 

در کشورهای منطقه به عنوان برندی همپا با برندهای مطرح جهانی عرضه می شود و توانسته کلیه استانداردهای ملی و جهانی را کسب نماید.
نشریه اقتصاد و نمایشگاه به مناسبت برگزاری این رویداد با سیاوش سلیمی مدیرعامل و رئیس هئیت مدیره شرکت آریان لبن نقش جهان گفت و گویی انجام داده است که در ادامه می خوانید:
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صمد رسولوی، مدیرعامل شرکت درنا: 

عشق به تولید و مردم ایران، ما را ماندگار کرده است

ضمن معرفــی خودتان 
فعالیت های شرکت درنا را 

تشریح کنید.
رســولوی  صمــد  اینجانــب 
توابــع  از  بنیــس  متولد1342روســتای 
شهرستان شبستر استان آذربایجان شرقی 
هســتم. از کودکی، نزد پدرم حاج میرزا آقا 
رســولوی، با صنعت کیک آشــنا شدم و از 
همان موقع عشــق به تولید در من نهادینه 
شد تا امروز که 60 ســال از عمرم گذشته. 
لحظه ای از فکر رشــد و توسعه در "درنا" و 
خدمت به کشورم غافل نشــدم و معتقدم 
که برند "درنا" دیگــر تنها متعلق به من و 
فرزندانم نیست؛ این برند متعلق به کل مردم 
ایران است که طی این سالها همواره حامی 
و پشــتیبان ما بوده اند. برند "درنا" از سال 
1344 با تولید کیک های رسولوی به وجود 
آمد و تا به امروز، با داشتن بیش از 200 نوع 
محصول، کیفیت تولیــد را به عنوان هدف 

اصلی خود قرار داده است.
چه طرح های توسعه ای را در دستور 

کار شرکت دارید؟
کارخانه "درنا"، همانطور که می دانید، در 
کیلومتر 28 جاده مخصوص کرج واقع شده 
اســت. از آنجایی که ایده ها و پیشنهادات 
زیادی برای تولید محصولات جدید داریم، 
متأسفانه در این فضا امکان تولید بیشتری 
را نداریــم. ضمن اینکه علاقــه و ارتباط با 
زادگاهم مرا مشــتاق کرده تا در محل تولد 
خود به گســترش کارم فکر کنم. به همین 
دلیل، در حال احداث کارخانه ای به مساحت 
2۵000 متر مربع زیربنای تولید در شبستر 
هستم که به زودی افتتاح خواهد شد. در این 
مکان، محصولات جدیــدی که تاکنون در 
کشور تولید نشــده و همچنین محصولات 

صادراتی تولید خواهند شد.
درعرصه تولید و صــادرات چه افتخارات 
،دستاورد ها و استاندارد هایی را کسب کرده 

اید؟
در دهه 70، زمانی که حتی اســتاندارد 
کیک اجبــاری نبــود، "درنا" بــه صورت 
داوطلبانــه اقدام به اخذ گواهی اســتاندارد 
نمود. در سال 138۵، برای اولین بار موفق 
به اخذ استانداردهای بین المللی ISO شد، 
که در شــاخه محصولات Bakery اولین 
شــرکت بود. در طی این سالها، بیش از 40 
لوح تقدیر به صورت ملی و بین المللی اخذ 
شده که نتیجه زحمات کل پرسنل شرکت 
اســت. در خصوص صادرات نیــز، در حال 
حاضر با توجه به سیاست شــرکت و توان 
تولید، فقط با حدود 10 کشــور همکاری 
داریم. البته با توجه به طرح توسعه ای که در 
دســت داریم، در حال توسعه بازار صادراتی 

هستیم.
با چه چالش ها و مشــکلاتی مواجه 

هستید؟
به جای این سوال، شاید بهتر بود بپرسیم 
که بــا چه مشــکلاتی مواجه نمی شــوید. 
متاسفانه، شــرایط تولید در این دوره بسیار 
ســخت اســت. از تامین مواد اولیــه، اخذ 
مجوزها، قوانین مربوطه که مرتب در حال 
تغییرات هستند، مشــکلات ترخیص کالا، 
مشکلات گمرک، قیمت ارز، شرایط صادرات 
و واردات، همه و همه چالش هایی است که 
نه تنها شــرکت ما، بلکه هر تولیدکننده ای 
را از تولید منصرف می کند. در این شرایط، 
بسیاری از شرکت ها تعطیل شده یا ترجیح 
داده اند ســرمایه خود را به کشــور دیگری 
منتقل کنند. و اگر امروز "درنا" هنوز پابرجا 
تولید می کند، فقط و فقط عشق به مملکت 

و مردم آن است که مارا ســرپا نگه داشته 
است.

از چــه محصول جدیــدی در این 
نمایشگاه رونمایی کردید؟

از سال 1344 که شرکت درنا شکل گرفت 
به تولید انواع کیک،کلوچه پرداخت به مرور 
تولید انواع بیســکوییت ،کوکی،کیک های 
لایه ای ،ویفر،محصولات پن کیک مانند فان 
کیک و درنا برگر و محصولات پودری هم در 
دستور تولید قرار گرفت.ولی در سال 1402 
درنا در گامی دیگر شروع به تولید محصولات 
شکلاتی بویژه ازنوع Real)واقعی( کرد که 
در این نمایشگاه قصد رونمایی از آن را داریم.

از سال 1344 که شــرکت "درنا" شکل 
گرفت، بــه تولید انــواع کیــک و کلوچه 
پرداخت و به مرور تولید انواع بیســکوییت، 
کوکی، کیک های لایه ای، ویفر، محصولات 
پن کیک مانند "فان کیک" و "درنا برگر" 
و محصولات پودری هم در دســتور تولید 
قــرار گرفت. امــا در ســال 1402، "درنا" 
در گامی دیگر شــروع به تولید محصولات 
شکلاتی، به ویژه از نوع Real)واقعی( کرد 
 که در این نمایشــگاه قصد رونمایی از آن را 

داریم.

برنــد درنا بــا نزدیک بــه 60 ســال قدمت، یکــی از نــام های شــناخته شــده در صنعت کیــک و کلوچــه ایران اســت. این شــرکت بــا تولید 
بیــش از 200 نــوع محصــول کیفیت را بــه عنــوان اســتراتژی خــود در دســتور کار قــرار داده اســت. برند درنــا در گامــی جدید شــروع به 
 تولید محصولات شــکلاتی، به ویژه از نوع Real)واقعی( کرده اســت که در نمایشــگاه بین المللی شــیرینی و شــکلات ایــران از آن رونمایی می کند.

نشریه اقتصاد نمایشگاه به همین مناسبت با مدیرعامل شرکت درنا گفت و گویی انجام داده است:
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نمایشگاه بین المللی تهران این روزها، میزبان بیست و دومین نمایشگاه بین 
المللی شیرینی و شکلات، ماشین آلات و مواد اولیه بیسکویت تهران است  که 
برگزار کننده آن شرکت ماندگار تجارت شیرین است. همچنین پانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت غلات، آرد و نان IBEX 1402 که برگزار کننده 
آن گروه تجارت اطلاعات اعلام شده و دهمین نمایشگاه بین المللی نوشیدنی 
ها، چای، قهوه و صنایع وابسته تهران  که برگزار کننده آن شرکت نمایشگاهی 
چیستا معرفی شده است، در این نمایشگاه میزبان بازدیدکنندگان و فعالان 

صنایع غذایی کشور هستند.  
نمایشگاهی از زیبایی و خلاقیت

بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شــیرینی و شکلات ایران که از روز 
16شهریور ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آغاز به کار 
کرده و تا 19 شــهریور ادامه دارد، با استقبال گسترده ای از سوی مشارکت 
کنندگان و بازدیدکنندگان مواجه شده و یکی از نمایشگاه های پر مخاطب 
به شمار می رود. این رویداد سالانه به عنوان یکی از بزرگ ترین و مهم ترین 
نمایشگاه های صنایع غذایی کشور امسال با تدابیر ویژه ای برگزار شده و علاوه 
بر حضور بیش از 3۵0 شــرکت شامل 320 شــرکت ایرانی و 30 شرکت از 
کشورهای مختلف خارجی در 44 هزار متر مربع فضای نمایشگاهی، با دعوت 
از 40 نماینده کشورهای هدف صادراتی به خصوص کشورهای همجوار مانند 

افغانستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس همراه شده است.
در کنار این نمایشگاه شیرینی و شکلات، دو نمایشگاه دیگر در زمینه صنایع 
غذایی از جمله نان و غلات، نوشیدنی ها نیز برگزار شده و آخرین دستاوردها، 
محصولات، ماشین آلات و فناوری های تولید شیرینی و شکلات، نان و غلات 
و نوشیدنی ها در معرض دید بازدیدکنندگان، متخصصان و مسوولان کشوری 

قرار گرفته است. 
کارشناســان صنایع غذایی و رسانه های کشــور معتقدند که این رویداد 
فرصتی فوق العاده برای تعامل و تبادل نظر میان تولیدکنندگان و فعالان این 
صنعت است و زمینه مناسبی برای معرفی دستاوردهای این صنعت، افزایش 
صادرات صنایع غذایی و شیرینی و شکلات، نان و غلات و نوشیدنی به شمار 

می آید. 
در بدو ورود به نمایشــگاه موضوعی که نظر بســیاری از بازدیدکنندگان 
را جلــب می کنــد غرفه هــای جذاب شــرکت هاســت که بــا معرفی 
 برنــد و محصــولات خــود، بازدیدکننــدگان را به ســمت خــود جلب

 می کند. 
نمایشگاه بین المللی شیرینی و شــکلات یکی از جذابترین رویدادهای 
ســالانه کشــور اســت. غرفه ها با چیدمان، دیزاین زیبا و خلاقانه مملو از 
محصولات شیرینی، شکلات، بیسکویت و کلوچه در این نمایشگاه به چشم 
می خورد. در این نمایشگاه مردم می توانند محصولات شیرینی و شکلات با 

طعم های متفاوت را تست کنند.
پیشرفت ماشین آلات صنعت شیرینی و شکلات

یکی از مهمترین جنبه های این نمایشگاه معرفی ماشین آلات پیشرفته و 
همتراز با نمونه های برتر خارجی است که شرکت های تولیدکننده ماشین 
آلاتی با تکنولوژی های مدرن را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده اند. 

تنوع و کیفیت محصولات
یکی از جنبه های مهم و دیگر این نمایشــگاه تنوع محصولات و معرفی 
محصولات جدید شیرینی و شکلات بود. این تنوع شامل انواع محصولات از 
نظر طعم، اشکال و بسته بندی است. بسیاری از بازدیدکنندگان به کیفیت 
بالای محصولات معرفی شده در نمایشگاه اشاره کردند و معتقدند که طعم، 
تازگی و استفاده از مواد اولیه با کیفیت برای تولید این محصولات توجه آن 
ها را جلب کرده است. از سوی دیگر، محصولات امروز، تفاوت قابل توجهی از 
نظر میزان شکرو تناسب شیرینی دارد و طعم های میوه ای و اسانس ها و مواد 
اولیه تازه و با کیفیت به کار گرفته شده از نظر سلامت غذایی و کالری نیز با 

استقبال مردم مواجه شده است. 
تبلیغات چشمگیر برندها در نمایشگاه

از نکات جالب این رویداد تبیلغ گســترده محیطی و رسانه ای مشارکت 
کنندگان در نمایشگاه اســت. از بنرهای ورودی نمایشگاه گرفته تا نشریات، 

تبلیغات چشمگیری در این رویداد دیده می شود.
ابراز رضایت غرفه داران و بازدیدکنندگان از نمایشگاه بیست و دوم نمایشگاه 

بین المللی شیرینی و شکلات ایران
غرفه داران و بازدیدکنندگان در جریان برگزاری نمایشــگاه شــیرینی و 
شکلات در گفت و گو با خبرنگاران ما با اشاره به کیفیت بالای این رویداد از 

وضعیت برگزاری این نمایشگاه ابراز رضایت کردند.
آقای محمدی، مدیر تولید یک شــرکت بزرگ تولید کننده شــیرینی و 
شکلات صنعتی، با اشاره به اهمیت این نمایشگاه به عنوان یک رویداد بین 
المللی برای برقراری ارتباط با بازارهای داخلی و خارجی گفت: این نمایشگاه 
فرصتی برای ارائه محصولات به مشتریان در داخل و خارج از کشور است و 
تازه ترین تکنولوژی ها و نوآوری ها در تولید شیرینی و شکلات را در اختیار 

شرکت ها قرار می دهد.
معرفی محصولات سالم

آقای کریمی، مالک یک شرکت تولید کننده شیرینی و شکلات، تأکید دارد 
که از این فرصت برای معرفی محصولات سالم استفاده می کند و تاکید می 
کند که محیط زیست برای او بسیار مهم است. او اینجا را فرصتی می بیند تا 
با مشتریانی که به دنبال محصولات سالم وطبیعی هستند، ارتباط برقرار کند.

آقای محمدپــور، مدیرعامل یکــی از برندهای مطرح صنعت شــیرینی 
و شکلات نیز اظهار داشــت: صنعت شیرینی و شــکلات یکی از صنایع با 
ارزش و پردرآمد محسوب می شود و نمایشــگاه به عنوان یک پل ارتباطی 
بین تولیدکنندگان، تاجران، مصرف کنندگان و کارشناسان این حوزه عمل 
می کند و می تواند با ارائه بهترین محصولات، تکنیک ها و ایده های نو، به 

پیشرفت و رشد این صنعت کمک کند.
ارتباط با همکاران و تامین کنندگان مواد اولیه 

آقای ملکی مدیرعامل یکی شــرکت فعال در حوزه لواشــک و ترشی به 

خبرنگار ما گفت: نمایشگاه فرصت مناسبی برای دیدار مجدد با همکاران و 
تامین کنندگان مواد اولیه اســت و این دیدارها یک فرصت ارتباطی طلایی 
برای تبادل تجربیات، بحث در مورد نیازها و توقعات و توسعه روابط تجاری 

شرکت ها است.
معرفی سوغات شهرستان ها 

آقای احمدی، مالک یک کارگاه شیرینی پزی محلی در یزد، تأکید دارد که 
این نمایشگاه به ویژه برای شیرینی پزان محلی فرصتی بی نظیر برای نمایش 
تنوع محصولات محلی و معرفی مواد اصلی شیرینی ها به عموم مردم است. 
زیرا مردم به سوغات شــهرهای مختلف از یزد و اصفهان تا آذربایجان علاقه 
بسیاری دارند و با جدیدترین محصولات و تنوع محصولات سنتی بیشتر آشنا 
می شوند. او افزود: در نمایشگاه محصولات جدید و خلاقانه ای را به مخاطبان 
ارائه کرده و نظرات آن ها را دربــاره طعم و کیفیت محصولات جدید جلب 
کرده است و ما نیز به پیشنهادها در مورد عطر و طعم و بسته بندی ها توجه 

داریم. 
خانم رضایی، صاحب یک کارگاه تولید شکلات دست ساز در تهران، بیان 
می کند که این نمایشــگاه برای او به عنوان یک پل ارتباطی با مشــتریان 
بسیار ارزشمند است. او از مواد اولیه با کیفیت بالا برای تولید شکلات های 
دست ساز اســتفاده می کند و تلاش می کند تا با توجه به نظرات مشتریان 
محصولات خود را بهبود دهد. همچنین از این فرصت برای ارتقاء شــناخت 
مشتریان از برند خود و ارتقاء تجربه آن ها در مصرف شکلات های دست ساز 

بهره می برد.
آشنایی با ماشین آلات جدید

از ســوی دیگر تعدادی از بازدیدکنندگان در گفــت و گو با خبرنگاران ما 
بازدید از این نمایشگاه را تجربه ای جالب و جذاب توصیف کردند. آقای سعید، 
یکی از بازدیدکنندگان ساکن تهران درباره نمایشگاه امسال شیرینی و شکلات 
به خبرنگار ما گفت: این نمایشگاه همیشه جایی برای یادگیری جدید برای 
من بوده است. ماشین آلات جدیدی را دیدم که به تولید شیرینی و شکلات 
کمک می کنند و واقعاً از این سطح پیشرفت صنایع داخلی شگفت زده شدم.

علی دانشجو از شهر مشهد اظهار کرد: نمایشگاه امسال از کیفیت بالایی 
برخوردار است. شاهد معرفی محصولات جدیدی هستم و تجربه من از بازدید 
این نمایشگاه بسیار مثبت بوده است. این نمایشگاه به عنوان یک پلتفرم عالی 
برای آشــنایی با آخرین ترفندها و تکنولوژی های مورد استفاده در صنعت 

شیرینی پزی و شکلات سازی است.
ســارا کارآفرین از تهران نیــز اظهارات خود را با این کلمات به اشــتراک 
گذاشــت: من به عنوان یک کارآفرین و صاحب یک کافی شاپ در تهران به 
این نمایشگاه آمده ام تا به دنبال محصولات جدید و ایده های خلاقانه برای 
تجارتم بگردم. این نمایشگاه به من فرصتی فوق العاده برای برقراری ارتباط با 

تولیدکنندگان و تامین کنندگان ارائه داده است.
 صادرات محصولات ایرانی به چین و شرق آسیا

آقای جانگ یکــی از بازدیدکنندگان خارجی نمایشــگاه نیز با تجلیل از 
برگزاری این نمایشگاه و معرفی محصولات ارزشمند صنایع غذایی و شیرینی 
و شکلات ایران گفت: من یک تاجر از کشور چین هستم و به تازگی به ایران 
سفر کرده ام. بازدید از این نمایشگاه برای من تجربه ای جالب و جذاب بوده 
است. من شــاهد تنوع بزرگی از محصولات شیرینی، شکلات و کیک ایرانی 
بوده و از طعــم ها و طراحی های متنوع آن ها لذت برده ام. این نمایشــگاه 
تجربه زیبایی برای من بوده و امیدوارم در ادامه شــرایطی برای همکاری با 
تولیدکنندگان ایرانی فراهم شود و محصولات با کیفیت ایران را به کشورهای 

شرق آسیا و چین صادر کنیم. 
 خانم مینا از تهران گفت: من بــه عنوان یک طراح کیک حرفه ای به این 
نمایشگاه آمده ام تا از طراحی ها و تکنیک های جدید الهام بگیرم. بین این 
همه نمایشگاه که در طول سال برگزار می شود، اینجا یکی از بهترین مکان ها 

برای ارتقاء مهارت هایم بوده است.
 مهران سرآشپز یکی از شیرینی پزی ها از شهر اصفهان تصریح کرد: من 
در یک شیرینی پزی مشغول به فعالیت هستم و به دنبال تامین مواد اولیه با 
کیفیت برای تولید شــیرینی هایم هستم. این نمایشگاه فرصت خوبی برای 

معرفی تولیدکنندگان مواد اولیه با کیفیت برای من بوده است.
انتخاب بسته بندی مناسب

امیر مدیر یک کارخانه بسته بندی از تهران اظهار کرد: برای بهبود فرآیند 
بســته بندی محصولاتم به این نمایشــگاه آمده ام. تا اطلاعات به روزی از 

تجهیزات و تکنولوژی های مدرن بدست آورم تا تولید را بهبود ببخشم. 
حسن کارفرما از شیراز عنوان کرد: من تولید کننده بیسکوییت هستم و به 
دنبال ارتقاء کیفیت محصولات و بسته بندی هستم. از نمایشگاه امسال بهره 

های زیادی برای بهبود فرآیند تولید بدست آورده ام.
 زینب دانشــجوی اهل اصفهان نیــز اظهار نظر کرد: مــن به عنوان یک 

دانشجوی مهندسی مواد و صنایع غذایی به این نمایشگاه آمده ام تا مطالب 
آموزشــی در زمینه مواد اولیه و فرآیندهای تولیدی را بیاموزم. اینجا به من 
فرصت یادگیری داده و تجربه بزرگی در طول چند روز است که عملا بسیاری 
از موارد را به ســرعت و در یک مکان تجربه کــرده ام.  محمدرضا بازاریاب 
از تهران گفت: من به عنوان یک بازاریاب محصولات شــیرینی پزی به این 
نمایشــگاه آمده ام تا ایده های جدیدی برای تبلیــغ و بازاریابی محصولات 
بیابم. اینجا یک منبع عالی برای شناخت مشتریان و ترند های جدید است. 
با جدیدترین محصولات و بســته بندی ها و روش های بازاریابی آشنا شده 
ام و استقبال بیشــتر مردم از برخی محصولات و بسته بندی ها را به خوبی 

دریافته ام. 
رضا از شــهر کرج نیز گفت: من به دنبال خرید ماشین آلات بسته بندی 
برای کارخانه خود هستم. این نمایشگاه به من فرصتی برای مقایسه و انتخاب 
بهترین ماشین آلات ارائه داده اس که بسته بندی های بهتر به روز و با کیفیت 

مناسب را برای مشتریان ارائه می دهد.
همچنین سحر دانشــجوی اهل تهران افزود: من به عنوان یک دانشجوی 
پخت و پز به این نمایشگاه آمده ام تا مهارت های پخت و تزیین شیرینی ها و 
کیک ها را بهبود ببخشم. از ورکشاپ ها و آموزش های ارائه شده در نمایشگاه 

نیز بهره مند شده ام.

بازدیدکنندگان بسیاری نیز از نقاط مختلف کشور، شهرستان ها و حتی 
خارج از کشور به این نمایشــگاه آمده و از تنوع و کیفیت بالای محصولات 
شیرینی پزی، شکلات سازی، بیسکوییت و کیک پزی ایرانی استقبال کرده 
اند و حضور این همه شرکت، محصول، ماشین آلات را رویدادی جذاب و قابل 

توجه و در عین حال شیرین ارزیابی کرده اند. 
تقویت فرصت ارتباط های تجاری

همچنین، این نمایشگاه برای تولیدکنندگان، کارآفرینان، و کسب وکارهای 
مختلف فرصتی مهم برای ارتقاء مهارت ها، برقراری ارتباطات تجاری و معرفی 
محصولات جدید فراهم آورده است. تجربه ها و نظرات بازدیدکنندگان نشان 
می دهد که این نمایشگاه به عنوان یک پلتفرم ارزشمند برای تبادل ایده ها، 
تکنولوژی های جدید، و تجارت در صنعت شیرینی پزی و شکلات سازی در 

ایران موفقیت آمیز بوده و به ترویج و توسعه این صنعت کمک می کند.
بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات ایران با تأکید بر 
ارتقاء کیفیت محصولات، توســعه روابط تجاری و معرفی صنعت شیرینی و 
شکلات ایران به جهانیان، ارزش بالایی برای مشارکت کنندگان خود داشته 
است. این نمایشگاه تا روز 19 شهریورماه 1402 از ساعت 8 تا 1۵ در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران میزبان بازدیدکنندگان و علاقه مندان 

است.

مشاركت كنندگان از كیفیت بالای برگزاری بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات، نوشیدنی ها، نان و غلات ابراز رضایت كردند

استقبال كم نظیر بازدیدكنندگان و متخصصان سراسر كشور
 از سه نمایشگاه شیرینی و شکلات، نوشیدنی ها، نان و غلات 

این سه رویداد بزرگ نمایشگاهی که پرمخاطب ترین نمایشگاه های صنایع غذایی کشور هستند، در روزهای اخیر، علاوه بر ابراز رضایت غرفه داران و 
بازدیدکنندگان از نمایشگاه، فرصت های قابل توجهی برای ارتباط فعالان این صنف با همکاران و تامین کنندگان مواد اولیه، تقویت فرصت ارتباط های 

تجاری ایجاد کرده و برای بازدیدکنندگان در انتخاب بسته بندی مناسب، رشد زمینه صادرات محصولات ایرانی به کشورهای همسایه، چین و شرق آسیا، 
آشنایی با ماشین آلات جدید،معرفی سوغات شهرستان ها، معرفی محصولات سالم، تنوع و کیفیت محصولات کمک بسیاری بوده است و در عین حال شرکت 
ها با تبلیغات چشمگیر برندها در نمایشگاه، ضمن معرفی دستاوردهای خود، پیشرفت ماشین آلات صنعت شیرینی و شکلات را در معرض دید متخصصان و 

بازدیدکنندگان قرار داده اند.

صنایع غذایی ستاره حام با نزدیک به نیم دهه فعالیت یکی از شرکت های 
شاخص صنعت شیرینی و شکلات است. این شرکت در نمایشگاه بین المللی 
شیرینی و شکلات 1402 حضور چشمگیری دارد. به همین مناسبت نشریه 
اقتصاد و نمایشگاه با حمید ســلیمانزاده بلویردی عضو هیات مدیره و مدیر 
کارخانه صنایع غذایی حام درباره برنامه ها و فعالیت های این شرکت گفت و 

گویی انجام داده است:

ضمن معرفی خود،ســوابق مدیریتی و اجرائی خود را تشریح 
بفرمائید.

اینجانب حمید سلیمانزاده بلویردی عضو هیات مدیره صنایع غذایی حام 
و مدیریت کارخانه هستم و از سال 1370در مجموعه حام فعالیت خود رادر 
کنار پدر  که موســس و مدیر عامل بودند ، شــروع کردم و با بهره گیری از 
تجارب پدرم در قســمتهای مختلف مدیریت داشتم و اینک به عنوان مدیر 

کارخانه فعالیت دارم.
تاریخچه و فعالیت شرکت خود را تشریح نمائید.

صنایع غذایی ســتاره حام، به منظور تهیه مواد اولیه، تولید و فروش انواع 
بیسکویت در ســال 13۵4 در تبریز تاسیس و کارهای اجرایی ، ساختمانی 
و سفارش ماشین آلات آن در ســال 13۵۵ صورت گرفت و پس از احداث 
ساختمانهای مربوطه و ماشین آلات ، خط تولید بیسکویت نصب و راه اندازی 
شد و در شهریور 13۵6 رسما به بهره برداری رسید تکنولوزی برتر و کیفیت 
بهتر باعث شد تا از همان سالهای اولیه نام حام در سراسر کشور شکوفا شده و 

جای پای محکمی در بین محصولات مشابه باز کند.
در ســال 1368 بــا اخــذ مجــوز توســعه از اداره کل صنایع اســتان  
آذربایجانشــرقی در زمینه تولید تافی ، آبنبات ، ویفر ســاده و شکلاتی ،، 
بیسکویت شکلاتی، کیک لایه ای ، شیرینی آردی ، اسنک شکلاتی ، شکلات 
نارگیلی ، کیک مغزدار، بیســکویت سبوسدار ، و ســبوس کرمدار و غیره . 
شرکت بیسکویت حام قدمهای محکم دیگری برداشت و بلافاصله با احداث 
ســاختمانهای جدید و سفارش ماشــین آلات لازم خود را جهت حضوردر 

بازار های جهانی آماده کرد. در حال حاضر تولیدات متنوع این شــرکت با 
بسته بندیهای مطلوب و کیفیت بهتر علاوه بر تامین نیازهای داخل در بازار 
کشــورهای خارجی حضور موفق دارد. امروز شــرکت حام پس از گذشت 
بیش از 4۵ سال با کادر مجرب با علاقه و پشتکار جهت ارتقاء هر چه بیشتر 

محصولات خود همچنان در سنگر تولید می کوشد
چه افتخارات و دستاوردهایی و استاندارد هایی را کسب نمودید؟

      مجموعه حام با پیاده سازی سیستم  های مدرن  کاربردی و مدیریت 
جامع در سال 2020 موفق به اخذ استاندارد های جهانی )ISO( و گواهینامه 

های بین المللی بشرح ذیل گردید:
ISO10002   رضایت مندی مشتریان

ISO 10668  ارزش گذاری برند
ISO 14001 کنترل محیط زیست

گواهی نامه بین المللی ) HACCP ( کنتــرل نقاط بحرانی و تجزیه و 
تحلیل خطرات مواد غذایی

گواهینامه  بین المللی ) SFBB ( مدیریت ایمنی مواد غذایی
همچنین صنایع غذایی در سال 1398 به عنوان صادر کننده نمونه انتخاب 
شد و نشــان ملی رونق تولید را در سال حمایت از تولید ملی دریافت کرد.. 
در ســالهای 1398،1400،1401 بعنوان صادر کننده نمونه و در ســالهای 
1399،1400، 1401و 1402 بــه عنوان واحد نمونه صنایع غذایی انتخاب 
شد. در سال 1401 تندیس طلایی رضایمندی مشتری و تندیس حمایت از 
مصرف مصرف کننده رت دریافت نمود. بیسکویت حام اولین دریافت کننده 

ISO SHS   در بین واحدهای صنایع غذایی کشوری است.

چه طرحهای توسعه ای در دستور کار شرکت دارید.
با توجه به کمبود نیروی کار در استان که اغلب شرکتهای تولیدی مبتلا به 
این قضیه هستند از این رو شرکت حام در نظر دارد دستگاههای بسته بندی 
اتوماتیک را به جای دستگاههای بســته بندی سنتی  به کار گرفته میشد 
جایگزین نماید . همچنین جندین محصول جدید در برنامه تولید مان خواهد 
بودکه در مرحله تحقیق بازار و ثبت محصول نهایی هســتیم. همچنین در 
راستای گسترش بازار داخلی و تقابل بهای تمام شده محصولات و سهولت 
دسترســی مصرف کنندگان محصولات تولیدی در خصوص تجویز ناوگان 

توزیع اقدامات انجام خواهد شد.
با چه هدفی در نمایشگاه شرکت کردید و از چه محصول جدیدی 

در این رویداد  رونمایی می کنید؟
با توجه به ماهیت اصلی این نمایشگاه ، که اغلب تجار و تولید کنندکان 
چهت بازدید در این نمایشــگاه حضــور خواهند داشــت و موقعیت هایی 
برای معرفی برند و محصولات تولیدی می باشــد از این رو شرکت حام نیز 
در این نمایشگاه با ایجاد غرفه نســبت به معرفی و ارائه دستاوردهای خود 
بصورت قوی حضور خواهد داشت. در نمایشگاه فعلی ، چند محصول جدید 
خود را نیز معرفی می کنیم که که شــامل کیک شکلاتی با مغزی کاراملی 
 ، و کیک های ســه لایــه ای و رول کیک و آبنباتهای مینــی کندی جزو

 آنها است.

حمید سلیمانزاده بلویردی عضو هیات مدیره و مدیر کارخانه صنایع غذایی حام:
  صنایع غذایی حام، صادرکننده و واحد نمونه صنایع غذایی کشور
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گزارش تصویری 
بیست و دومین نمایشگاه 

بین المللی شیرینی و شکلات  
به روایت تصویر
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 شرکت فرخنده  از سه محصول جدید در نمایشگاه رونمایی کرده اســت. محصولات برند )Meet Joy( با با طعم های شکلات فندق و کاپوچینو  و محصول برند 
)Queen Joy( با طعم کره ای در نمایشکاه معرفی شده است.

رونمایی از سه محصول جدید شرکت صنایع غذایی فرخنده

حضور چشمگیر صنایع غذایی فرخنده در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات

 انقباضی عمل کردن بانک ها، چند نرخی بودن و دستوری بودن نرخ ارز و مشکلات مبادلات تجاری با سایر کشورها به خاطر تحریم ها از جمله 
مهترین مشکلات و چالش های ما است. ویا

آث
ده

 زا
یم

اه
بر

 ا

آثویا ابراهیم زاده مدیرعامل شرکت صنایع نشاسته الوند: 

نشاسته الوند اولین تولید کننده انواع نشاسته سیب زمینی در ایران و خاورمیانه

و  اقتصــاد  نامــه  هفتــه 
مناســبت  بــه  نمایشــگاه 
شکلات  و  شیرینی  برگزاری 
ایران با آثویــا ابراهیــم زاده مدیرعامل 
شــرکت صنایع نشاســته الوند گفت و 

گویی انجام داده است که می خوانید:
آثویا ابراهیم زاده با بیان اینکه شرکت 
بزرگترین  دارنده  الوند  نشاســته  صنایع 
خط تولید نشاســته گندم بــا با ظرفیت 
جذب روزانه 240 تن آرد گندم اســت؛ 
تصریح کــرد: مجموعه مــا اولین تولید 
کننده انواع نشاســته ســیب زمینی در 

ایران و خاورمیانه است.
وی افزود: شرکت صنایع نشاسته الوند 
از جمله واحــد های نمونــه تولیدی در 
استان همدان می باشــد که موفق شده 
اســت در کنار دریافت اســتانداردهایی 
چــون ایــزو 9001 و ایــزو 22000 ، 
HACCP ، گواهی حلال را نیز دریافت 

نماید.
نشاســته  صنایع  شــرکت  مدیرعامل 
الوند با اشاره به دســتاوردهای صادراتی 
این شــرکت عنوان داشــت:  هم اکنون 
صنایع  شــرکت  مختلــف  محصــولات 
نشاســته الوند بــه کشــورهای ترکیه و 
روســیه و CIS ، عراق و حــوزه خلیج 
فارس صادر می شــوند که این صادرات 
در قالب قراردادهای بلند مدت با شرکای 
تجاری و شرکت های تولیدی صورت می 

گیرد.
وی با اشــاره بــه چالش هــای پیش 
رو این شــرکت اظهار داشــت: انقباضی 

عمل کردن بانک ها، چنــد نرخی بودن 
و دســتوری بودن نرخ ارز و مشــکلات 
مبادلات تجاری با سایر کشورها به خاطر 
تحریم هــا از جمله مهترین مشــکلات و 

چالش های ما است.
مدیرعامل شرکت صنایع نشاسته الوند 
در ادامه گفت: به روز بــودن تکنولوژی 
خط تولید نشاسته گندم شرکت صنایع 
نشاســته الوند، این امــکان را به ما داده 
اســت که بتوانیم گلوتن بــا کیفیت و با 
درصــد پروتئین بــالا را تولیــد کنیم و 
همینطور نشاسته گندم نوع A با حداقل 
مقدار پروتئین، گلوکز اسیدی و آنزیمی 
با کیفیت بالا )شفافیت بالا ( و محصولات 
خاص خــوراک دام از جمله محصولات 
تولیدی این خط هســتند کــه در این 
نمایشــگاه معرفی می شــوند. همینطور 
کدهای جدیدی از محصولات نشاســته 
مدیفاید با کاربــری در صنایع مختلف از 
جمله ســس، ماســت، پنیر، سوسیس و 
کالبــاس و تولید انواع پاســتیل و مربا و 

…. در این نمایشگاه ارائه خواهند شد.
وی افزود: با توجه به نیاز شــدید بازار 
ایران در شــرایط فعلی به انواع نشاسته 
درصنایع مختلف به انواع نشاســته های 
تخصصی، شــرکت صنایع نشاسته الوند 
در نظر دارد توســعه ســبد محصولات 
خــود را ادامه بدهد. هــم اکنون صنایع 
نشاســته الوند موفق شــده است طیف 
گســترده ای از نشاســته های تخصصی 
های   E-Numberشــامل غذا  صنعت 
و   1422 و  1401و1404و1420 

1412و 1414 را تولیــد کند و در حال 
نهایی ســازی تحقیقات در خصوص کد 
محصولاتی مثل 14۵0 و 1442 اســت. 
الوند  همچنین شــرکت صنایع نشاسته 
در حال توســعه محصولات خاص برای 
ســاختمان  کاغذ،  صنعــت  کاربردهای 
و حفاری اســت. به طــور همزمان، در 
خط تولید گنــدم نیز به زودی شــاهد 
تولیــد مالتودکســترین خواهیم بود که 
کاربردهای گسترده ای در صنایع غذایی 

و دارویی خواهد داشت.
آثویــا ابراهیم زاده در پایــان به برنامه 
های توسعه ای شــرکت صنایع نشاسته 
الوند اشــاره کرد و بیان داشت: در برنامه 
های آتی نیز به دنبــال تولید محصولات 
مدیفایــد ترکیبــی خواهیم بــود که از 
ترکیــب خاصــی از انواع مدیفیکیشــن 
های شــیمایی، فیزیکی و آنزیمی تولید 
بســیار  کاربردهای  کــه  خواهند شــد 
 ویــژه ای درصنایــع مختلــف خواهند 

داشت.

شرکت صنایع نشاسته الوند، به عنوان اولین و تنها تولید کننده نشاسته سیب زمینی و به روز ترین تولید کننده نشاسته،گلوتن و گلوکز گندم و انواع نشاسته مدیفاید 
در ایران و خاور میانه، با بهره گیری از فناوری روز دنیا، تجهیزات و زیرساخت های تحقیقاتی و تیم مجرب تحقیق و توسعه در حال فعالیت می باشد. این شرکت 
موفق شده است با انجام تحقیقات پیشرفته، انواع نشاسته های مدیفاید فیزیکی، شیمیایی، آنزیمی بر پایه نشاسته های نیتیو سیب زمینی، گندم، ذرت، تاپیوکا 

و … تولید کرده و برای صنایع مختلف، طیف گسترده ای از محصولات با کاربری های مختلف را طراحی کند.
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